
:

: 令和5年6月3日（土）

: 伊那市陸上競技場 競技場コード 172030

: 一般財団法人⾧野陸上競技協会

南信地区中学校体育連盟

: ⾧野県教育委員会、中信地区各市町村教育委員会

南信地区市町村教育委員会連絡協議会

南信地区陸上競技協会

: 南信地区中体連体育連盟陸上競技専門委員会

: 武居　悠輔

: 中澤　博和(ﾄﾗｯｸ)　　桐山勝次(フィールド)　　犬飼　七夕子(混成)
記録・情報主任 : 桜井　健一

◆ この大会で樹立された記録

◆ グラウンドコンディション ◆ フィールド競技における記号の説明

◆ 失格の理由を示す略号の説明

大会コード 23174002

第62回⾧野県中学校総合体育大会夏季大会陸上競技南信大会 

総　　　　務

審　判　⾧

月日 男女 種目 ラウンド

記　録　集
期　　　　日

会　　　　場

主　　　　催

後　　　　援

主　　　　管

記録 氏名・学年 所属 従来の記録 備考

6/3 男子共通 4×100mR 予選 43秒87
藤岡　悠人・砂塲　未蘭
髙野　徳之・上田　暖幸 赤穂 44秒53 大会新

6/3 男子共通 走高跳 決勝 1m87 小平　楓

12秒08 大会新

6/3(土) 記号 　内容 　備考

⾧峰 1m86 大会新

6/3 男子1年 100m 予選 12秒04 佐藤　叶寅 岡谷南部

○ 成功・有効試技 走高跳・棒高跳

9:00 曇り 22.4 63.5 北東 1.7 ×

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

失敗・無効試技

10:00 晴れ 25.3 50.1 北東 2.3 － パス

12:00 晴れ 26.0 46.8 北東 3.6

11:00 晴れ 25.2 47.1 北東 5.1 ｒ 試合放棄

14:00 晴れ 25.2 47.3 北東 3.3

13:00 晴れ 25.5 48.2 北 4.9

16:00 晴れ 23.3 50.1 北東 4.2

15:00 晴れ 24.5 43.9 北東 3.8

T1 他の競技者を妨害した TR17.2

略号 　内　容 Rules

FS 不正スタート TR16.8

R1
リレーでテイク・オーバーゾーン内でバトンパスが完了しなかった

TR24.7
()内は区間を表す　 (1-2) :1走→2走  (2-3) :2走→3走  (3-4): 3走→4走



第62回長野県中学校総合体育大会夏季大会陸上競技南信大会 ﾄﾗｯｸ審判長 中澤　博和

主催：南信地区中学校体育連盟・南信地区陸上競技協会 跳躍審判長 桐山　勝次
投てき審判長 桐山　勝次

【開催日】 2023（令和5）年6月3日（土） 記録主任 桜井　健一

【主催団体】 南信地区中学校体育連盟・南信地区陸上競技協会 決勝記録一覧表
男  子 【競技場】伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/ 3 男子共通  +3.2 小島 千空(3) 22.61 元吉 大翔(3) 22.86 小川 夏生(3) 23.65 笠原 夕暉(3) 24.51 松村 和眞(2) 24.83 後藤 大河(3) 24.89 田口 元暉(3) 25.58 阿部 瑞樹(3) 26.00
200m 南箕輪 春富 長峰 諏訪西 豊丘 高森 赤穂 赤穂

 6/ 3 野村 陽斗(3) 52.48 蔵前 彰良(3) 53.40 伊藤 羽琉(3) 54.52 金子 颯汰(3) 58.44 小平 光貴(3) 58.94 池田 壱惺(3) 59.68 竹内 駿太(3) 1:03.22 原田 和磨(3) 1:05.15
400m 南箕輪 清陵附属 南箕輪 諏訪西 永明 緑ヶ丘 伊那東部 赤穂

 6/ 3 飯澤 星(3) 2:07.58 上村 和音(3) 2:10.47 小林 泰雅(3) 2:10.92 野村 一馬(2) 2:11.89 栗原 賢(3) 2:12.54 宮嵜 佑真(3) 2:14.74 荻原 悠大(3) 2:18.36 河野 莉空(2) 2:18.78
800m 諏訪南 駒ヶ根東 箕輪 下條 清陵附属 諏訪 箕輪 宮田

 6/ 3 滝澤 秀斗(3) 9:13.23 西澤 惟定(3) 9:13.29 矢澤 颯介(3) 9:27.19 井沼 佑樹(2) 9:30.66 片桐 和真(2) 9:32.16 牧内 宇龍(3) 9:35.89 橋本 蒼平(2) 9:40.42 浦野 竜一(3) 9:54.79
3000m 赤穂 茅野東部 赤穂 赤穂 駒ヶ根東 喬木 高森 箕輪

 6/ 3  +2.1 小口 双葉(3) 15.03 砂塲 未蘭(3) 15.53 髙野 徳之(3) 15.63 松本 陸哉(3) 16.19 増田 祐輝(3) 16.44 富永 諄平(2) 16.95 原 康太朗(3) 17.35 穂高 蒼波(3) 20.90
110mH(0.914m) 諏訪西 赤穂 赤穂 岡谷東部 諏訪南 中川 南箕輪 南箕輪

 6/ 3 小平 楓(3) 1.87 藤岡 悠人(3) 1.78 松木 湧音(3) 1.75 石﨑 智紀(2) 1.75 松原 颯士朗(3) 1.55 横道 礼(3) 1.55 長谷部 陽(3) 1.55 池田 想(3) 1.45
走高跳 長峰 GR 赤穂 清陵附属 辰野 永明 茅野東部 伊那東部 永明

 6/ 3 髙橋 輝(3) 4.00 牧 慶貴(3) 3.70 岡戸 獅門(3) 3.60 小松 瑠希(3) 3.40 小林 樹生(2) 3.40 長濱 優陽(2) 3.00 五十川 遥翔(3) 2.90 小林 空良(2) 2.90
棒高跳 箕輪 茅野東部 原 箕輪 原 茅野ｱｽﾘｰﾄ 箕輪 原

 6/ 3 成田 将吾(3) 10.30 寺澤 快斗(3) 10.09 田中 希龍(2) 9.81 片桐 一平(3) 9.10 田坂 斗暉(3) 8.74 渡邊 琉太(3) 8.74 原田 天(3) 8.69 関 緋示里(2) 8.27
砲丸投(5.000kg) 駒ヶ根東 駒ヶ根東 中川 緑ヶ丘 南箕輪 旭ヶ丘 高森 南箕輪

 6/ 3 赤穂       44.58 南箕輪       45.79 駒ヶ根東       48.03 諏訪西       48.27 箕輪       49.05 清陵附属       49.08 緑ヶ丘       49.29 下伊那松川       49.42
4×100m 藤岡 悠人(3) 野村 陽斗(3) 北原 昊輝(3) 笠原 夕暉(3) 丸山 央(2) 小野 颯馬(1) 池田 壱惺(3) 平澤 輝大(3)

砂塲 未蘭(3) 小島 千空(3) 宮澤 悠悟(2) 金子 颯汰(3) 中村 悠人(2) 松木 湧音(3) 松下 浩也(3) 宮澤 翔伍(3)
髙野 徳之(3) 飯島 稜(3) 竹村 圭史(2) 小口 双葉(3) 太田 慶聖(3) 蔵前 彰良(3) 津賀 大翔(2) 宮澤 知己(1)
上田 暖幸(3) 伊藤 羽琉(3) 成田 将吾(3) 松澤 琥太朗(3) 髙橋 輝(3) 栗原 賢(3) 藤本 透也(3) 中原 晃(3)

 6/ 3 飯山 想斗(3) 2070 髙坂 旬輝(3) 2024 太田 慶聖(3) 1995 深谷 昂平(3) 1669 嶽野 瑛人(2) 1555 大倉 匠瑛(3) 1453 米山 閏悠(3) 1432 原 伊吹(3) 1370
四種競技 茅野東部 宮田 箕輪 緑ヶ丘 飯田高陵 宮田 中川 中川

 6/ 3 男子1年  +2.1 佐藤 叶寅(1) 12.05 小野 颯馬(1) 12.17 宮澤 知己(1) 12.31 榊原 新(1) 12.59 小笠原 賢太(1) 12.63 波間 海輝(1) 12.82 井口 時希(1) 13.29 久保田 晃倖(1) 13.31
100m 岡谷南部 清陵附属 下伊那松川 伊那東部 春富 茅野東部 諏訪西 永明

 6/ 3 中城 大登(1) 4:41.20 黒澤 陸(1) 4:41.55 村松 樹(1) 4:51.45 茅野 泰智(1) 5:04.95 神谷 真一(1) 5:08.93 伊東 拓真(1) 5:13.48 善積 有太郎(1) 5:14.96 上嶋 岳(1) 5:16.43
1500m 赤穂 下諏訪社 竜峡 上諏訪 飯田東 清陵附属 駒ヶ根東 富士見

 6/ 3 大森 琥明(1) 5.02(+1.9) 春原 聡(1) 4.39(+3.0) 鈴木 琳汰(1) 4.13(+1.7) 櫻井 佑樹(1) 4.11(+3.5) 後藤 壮真(1) 4.07(+2.1) 原 維吹(1) 3.88(+2.4) 宮内 慶治郎(1) 3.67(+1.6) 毛利 颯佑(1) 3.65(+2.7)
走幅跳 岡谷南部 飯田高陵 赤穂 清陵附属 伊那東部 春富 緑ヶ丘 伊那東部

 6/ 3 男子2年  +1.2 津賀 大翔(2) 11.68 宮澤 悠悟(2) 11.96 田中 零弥(2) 12.11 濱 春陽(2) 12.22 竹村 圭史(2) 12.24 中村 悠人(2) 12.40 河手 陽翔(2) 12.55 永井 真奈斗(2) 12.70
100m 緑ヶ丘 駒ヶ根東 宮田 諏訪南 駒ヶ根東 箕輪 岡谷東部 旭ヶ丘

 6/ 3 男子3年  +3.4 上田 暖幸(3) 11.15 吉田 健広(3) 11.22 中原 晃(3) 11.97 福島 旬太朗(3) 12.17 平林 來(3) 12.18 筑丸 心斗(3) 12.29 北原 昊輝(3) 12.35 森川 瑛斗(3) 12.45
100m 赤穂 原 下伊那松川 辰野 富士見 高森 駒ヶ根東 岡谷北部

 6/ 3 男子1･2年 宮田       51.30 緑ヶ丘       52.54 辰野       52.80 南箕輪       53.55 諏訪西       54.33 岡谷東部       54.36 中川       55.50 高森       55.74
4×100m 小林 理人(1) 大原 由翔(1) 柏原 佑哉(1) 山田 大雅(1) 新井 そら(2) 藤森 陸斗(2) 澤田 陸(1) 小池 陽仁(1)

河野 莉空(2) 中村 俊太(2) 小林 龍我(2) 長沢 拓海(2) 井口 時希(1) 藤森 優成(2) 富永 諄平(2) 塩澤 輝(2)
田中 大尋(1) 深谷 隆平(1) 春日 温仁(1) 伊藤 光稀(2) 関 大輝(2) 中澤 蓮(1) 竹入 空杜(1) 工藤 麗桜(1)
田中 零弥(2) 萩原 優汰(2) 石﨑 智紀(2) 吉澤 奏太(1) 猪口 泰一郎(1) 両角 奏樹(1) 冨永 大翔(2) 本島 岳(2)

 6/ 3 男子2･3年 坂井 斗己彌(3) 4:35.99 武村 翔月(2) 4:36.59 梓澤 岳大(3) 4:37.43 藤満 優樹(3) 4:37.44 河西 隼叶(2) 4:37.71 竹原 慎作(2) 4:37.73 筒井 陽(2) 4:40.10 小林 亮太(2) 4:44.05
1500m 駒ヶ根東 箕輪 富士見 赤穂 茅野東部 永明 飯田高陵 富士見

 6/ 3 池田 仁(3) 6.40(+4.2) 中塚 一綺(3) 6.09(+4.2) 松野 大馳(3) 6.02(+2.1) 瀨脇 照太(3) 5.81(+3.4) 上野山 善仁(3) 5.73(+2.3) 藤森 祐吏(3) 5.66(+3.1) 下島 圭翔(3) 5.58(+2.6) 石川 星奏(3) 5.56(+3.1)
走幅跳 茅野東部 宮田 茅野東部 春富 伊那 諏訪西 飯田西 赤穂



予選 6月3日 12:05
決勝 6月3日 15:00

[ 1組] 風速 +1.9 [ 2組] 風速 +4.7

 1 佐藤 叶寅(1) 岡谷南部     12.04 q  1 小笠原 賢太(1) 春富     12.34 q
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ

 2 小泉 虎鉄(1) 伊那東部     13.37  2 波間 海輝(1) 茅野東部     12.39 q
ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ ﾊﾏ ｶｲｷ

 3 棚田 孝一郎(1) 豊丘     13.46  3 前島 亘陽(1) 富士見     13.25 
ﾀﾅﾀﾞ ｺｳｲﾁﾛｳ ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ

 4 山田 大雅(1) 南箕輪     13.64  4 金子 悠大(1) 岡谷東部     13.73 
ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ ｶﾈｺ ﾕｳﾀﾞｲ

 5 清水 幸佑(1) 茅野東部     14.11  5 牧内  琳(1) 豊丘     13.78 
ｼﾐｽﾞ ｺｳｽｹ ﾏｷｳﾁ ﾘﾝ

 6 田村 勝真(1) 箕輪     14.16  6 清水 裕文(1) 箕輪     14.07 
ﾀﾑﾗ  ｼｮｳﾏ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ

 7 大原 由翔(1) 緑ヶ丘     14.38  7 伊奈川 槙(1) 高森     14.82 
ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ ｲﾅｶﾞﾜ ｼﾝ

 8 栁澤 天輝(1) 諏訪南     14.51  8 細田 悠月(1) 伊那     14.94 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾀｶｷ ﾎｿﾀﾞ ﾕﾂﾞｷ

[ 3組] 風速 +3.7 [ 4組] 風速 +5.0

 1 宮澤 知己(1) 下伊那松川     12.32 q  1 小野 颯馬(1) 清陵附属     12.11 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ｵﾉ ｿｳﾏ

 2 岡本 琉々斗(1) 茅野北部     13.80  2 榊原 新(1) 伊那東部     12.32 q
ｵｶﾓﾄ ﾙﾙﾄ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ

 3 松原 悠希(1) 岡谷東部     13.93  3 柏原 佑哉(1) 辰野     13.92 
ﾏﾂﾊﾞﾗ ﾕｳｷ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ

 4 小林 理人(1) 宮田     14.07  4 藤森 虹(1) 永明     14.02 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ ﾌｼﾞﾓﾘ ｺｳ

 5 岡本 絆良(1) 富士見     14.96  5 池田 琥珀(1) 茅野北部     14.30 
ｵｶﾓﾄ ｷﾗ ｲｹﾀﾞ ｺﾊｸ

 6 西村 淳希(1) 旭ヶ丘     15.71  6 木下 利駆(1) 旭ヶ丘     14.60 
ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ ｷﾉｼﾀ ﾘｸ

 7 竹村 維人(1) 春富     15.86   塩澤 佑真(1) 飯田高陵      
ﾀｹﾑﾗ ﾕｲﾄ ｼｵｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

 8 原 蒼翔(1) 南箕輪     16.40 
ﾊﾗ ｱｵﾄ

[ 5組] 風速 +2.7

 1 久保田 晃倖(1) 永明     13.17 q
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ

 2 井口 時希(1) 諏訪西     13.21 q
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ

 3 深谷 隆平(1) 緑ヶ丘     13.55 
ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ

 4 川島 晴馬(1) 伊那     13.66 
ｶﾜｼﾏ ﾊﾙﾏ

 5 春日 温仁(1) 辰野     13.92 
ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ

 6 小池 陽仁(1) 高森     14.70 
ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ

  宮澤 佑茉(1) 下伊那松川      
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ

風速 +2.1

 1 佐藤 叶寅(1) 岡谷南部     12.05 
ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ

 2 小野 颯馬(1) 清陵附属     12.17 
ｵﾉ ｿｳﾏ

 3 宮澤 知己(1) 下伊那松川     12.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ

 4 榊原 新(1) 伊那東部     12.59 
ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ

 5 小笠原 賢太(1) 春富     12.63 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ

 6 波間 海輝(1) 茅野東部     12.82 
ﾊﾏ ｶｲｷ

 7 井口 時希(1) 諏訪西     13.29 
ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ

 8 久保田 晃倖(1) 永明     13.31 
ｸﾎﾞﾀ ﾃﾙﾕｷ

男子1年

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

4  8133 3  7878

記録／備考
6  7619 5  8177

GR

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

8  8056 4  7640

5  8880 6  7911

7  7996 8  8012

3  7877 1  8881

 8071

2  8616 2  8382

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7777 7

4  8356 4  7946
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  7646 2  7956

1  8851 6  8134

5  7921 3  8854

6  8215 8  7791

 8413
DNS

7  8730 7  8627

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8178 5

6  7790

8  7744

8  8055

3  7968

7  8385

5  8618

2  8070

4  8357
DNS

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  8356

3  8134

6  7619

4  7946

1  7744

2  7790

7  8177

8  7878



予選 6月3日 12:20
決勝 6月3日 15:05

[ 1組] 風速 +2.7 [ 2組] 風速 +2.1

 1 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘     11.69 q  1 竹村 圭史(2) 駒ヶ根東     12.20 q
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ

 2 田中 零弥(2) 宮田     12.04 q  2 河手 陽翔(2) 岡谷東部     12.55 q
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ

 3 新井 そら(2) 諏訪西     12.82  3 中嶋 祥大(2) 諏訪南     12.74 
ｱﾗｲ ｿﾗ ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ

 4 両角 怜武(2) 茅野北部     12.85  4 関 大輝(2) 諏訪西     12.85 
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾚｲﾑ ｾｷ ﾋﾛｷ

 5 矢﨑 湊斗(2) 永明     13.09  5 藤森 翼(2) 永明     13.46 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾂﾊﾞｻ

 6 林 亮介(2) 下伊那松川     13.32  6 村田 陽希(2) 下諏訪     14.15 
ﾊﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ﾑﾗﾀ ﾊﾙｷ

 7 中村 時悠(2) 岡谷南部     14.77  7 松尾 栞汰(2) 下伊那松川     14.41 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｷﾋｻ ﾏﾂｵ ｶﾝﾀ

 8 中村 仁(2) 上諏訪     16.06   小林 龍我(2) 辰野      
ﾅｶﾑﾗ ﾋﾛ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ

[ 3組] 風速 +3.4 [ 4組] 風速 +2.8

 1 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東     11.89 q  1 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘     12.62 q
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ

 2 田中 徠翔(2) 下諏訪     12.79  2 萩原 優汰(2) 緑ヶ丘     12.71 
ﾀﾅｶ ﾗｲﾄ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ

 3 中島 絆(2) 岡谷西部     12.93  3 河野 隼士(2) 伊那東部     12.87 
ﾅｶｼﾞﾏ ｷｽﾞﾅ ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ

 4 橋爪 翔哉(2) 伊那東部     13.18  4 上田 陽斗(2) 岡谷西部     13.29 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ

 5 丸山 央(2) 箕輪     13.25  5 塩澤 輝(2) 高森     13.55 
ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ

 6 松﨑 圭佑(2) 赤穂     13.37  6 大坪 天晴(2) 辰野     13.76 
ﾏﾂｻﾞｷ ｹｲｽｹ ｵｵﾂﾎﾞ ﾃﾝｾｲ

 7 北原 一樹(2) 飯田高陵     13.38   唐澤 陽大(2) 西箕輪      
ｷﾀﾊﾗ ｶｽﾞｷ ｶﾗｻﾜ ﾊﾙﾄ

[ 5組] 風速 +2.6

 1 濱 春陽(2) 諏訪南     12.25 q
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ

 2 中村 悠人(2) 箕輪     12.26 q
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ

 3 長沢 拓海(2) 南箕輪     12.79 
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ

 4 瀧澤 瑞稀(2) 赤穂     12.85 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ

 5 松村 大輝(2) 飯田高陵     13.11 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ

 6 大場 政人(2) 中川     13.12 
ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ

 7 小林 柚生(2) 岡谷東部     14.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｲ

風速 +1.2

 1 津賀 大翔(2) 緑ヶ丘     11.68 
ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ

 2 宮澤 悠悟(2) 駒ヶ根東     11.96 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ

 3 田中 零弥(2) 宮田     12.11 
ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ

 4 濱 春陽(2) 諏訪南     12.22 
ﾊﾏ ﾊﾙﾋ

 5 竹村 圭史(2) 駒ヶ根東     12.24 
ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ

 6 中村 悠人(2) 箕輪     12.40 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ

 7 河手 陽翔(2) 岡谷東部     12.55 
ｶﾜﾃ ﾊﾙﾄ

 8 永井 真奈斗(2) 旭ヶ丘     12.70 
ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ

1  7636

2  8629

5  8277

8  7991

4  8209

7  7767

6  8615

3  8276

8  7635

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8428

7  8311

3  8046

4  8243

5  7767

6  7991

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8425 6  8154
DNS

3  8241 2  7957

2  8039 7  8378

6  8128 3  7570

4  7571 8  8129

7  7672 4  8614

5  8276 5  8629
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

1  7719 7  7953
DQ(FS)

2  7618 1  8355

7  8354 2  7673

8  7804 8  7805

3  8850 4  7741

4  7740 3  7774

5  8209 6  7636

記録／備考
6  8615 5  8277

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子2年

100m

予選 通過基準  5組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 6月3日 12:35
決勝 6月3日 15:10

[ 1組] 風速 +5.7 [ 2組] 風速 +5.8

 1 吉田 健広(3) 原     11.07 q  1 上田 暖幸(3) 赤穂     10.96 q
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ

 2 近藤 良祐(3) 高森     12.20  2 筑丸 心斗(3) 高森     12.12 q
ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ

 3 原 亮太(3) 岡谷東部     12.45  3 森川 瑛斗(3) 岡谷北部     12.20 q
ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ

 4 下平 光太郎(3) 駒ヶ根東     12.91  4 蟹澤 流衣(3) 箕輪     13.05 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ ｶﾆｻﾜ ﾙｲ

 5 小口 胡太郎(3) 下諏訪     13.12  5 市瀬 悠斗(3) 旭ヶ丘     13.27 
ｵｸﾞﾁ ｺﾀﾛｳ ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ

 6 髙坂 隼人(3) 赤穂     13.41  6 河野 茂仁(3) 宮田     14.14 
ｺｳｻｶ ﾊﾔﾄ ｺｳﾉ ｼｹﾞﾋﾄ

  今村 晟南(3) 旭ヶ丘       7 鵜飼 かない(3) 長峰     14.20 
ｲﾏﾑﾗ ｾﾅ ｳｶﾞｲ ｶﾅｲ

[ 3組] 風速 +2.6 [ 4組] 風速 +4.5

 1 平林 來(3) 富士見     12.14 q  1 中原 晃(3) 下伊那松川     11.95 q
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ

 2 廣瀬 和彦(3) 岡谷南部     12.37  2 北原 昊輝(3) 駒ヶ根東     12.19 q
ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ

 3 髙田 登夢(3) 飯田高陵     12.81  3 福島 旬太朗(3) 辰野     12.20 q
ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ ﾌｸｼﾏ ｼｭﾝﾀﾛｳ

 4 水野 朔太郎(3) 宮田     13.01  4 篠田 夏輝(3) 飯田高陵     13.06 
ﾐｽﾞﾉ ｻｸﾀﾛｳ ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ

 5 髙木 重暁(3) 下諏訪     13.66  5 神尾 航佑(3) 岡谷南部     13.14 
ﾀｶｷﾞ ｼｹﾞｱｷ ｶﾐｵ ｺｳｽｹ

  秋葉 瑛介(3) 辰野        岩井 崇和(3) 富士見      
ｱｷﾊﾞ ｴｲｽｹ ｲﾜｲ ﾀｶｵ

風速 +3.4

 1 上田 暖幸(3) 赤穂     11.15 
ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ

 2 吉田 健広(3) 原     11.22 
ﾖｼﾀﾞ ﾀｹﾋﾛ

 3 中原 晃(3) 下伊那松川     11.97 
ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ

 4 福島 旬太朗(3) 辰野     12.17 
ﾌｸｼﾏ ｼｭﾝﾀﾛｳ

 5 平林 來(3) 富士見     12.18 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾗｲ

 6 筑丸 心斗(3) 高森     12.29 
ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ

 7 北原 昊輝(3) 駒ヶ根東     12.35 
ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ

 8 森川 瑛斗(3) 岡谷北部     12.45 
ﾓﾘｶﾜ ｱｷﾄ

8  8268

2  7599

7  7918

4  8406

5  8350

1  7973

記録／備考
3  8237

6  8694

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

3  7971 5  7932
DQ(FS) DNS

2  7671 7  7612

7  8906 3  8410

6  8418 6  7973

5  7614 2  8268

4  7918 4  8350
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8620 3  7854
DNS

2  8231 7  8196

3  7682 8  8731

6  8274 5  8022

4  7663 6  7599

7  8381 2  8406

記録／備考
5  8694 4  8237

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子3年

100m

予選 通過基準  4組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 6月3日 13:05
決勝 6月3日 15:20

[ 1組] 風速 +5.5 [ 2組] 風速 +4.0

 1 笠原 夕暉(3) 諏訪西     24.19 q  1 小川 夏生(3) 長峰     23.71 q
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ

 2 後藤 大河(3) 高森     24.46 q  2 田口 元暉(3) 赤穂     25.67 q
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ

 3 横山 広明(3) 岡谷西部     25.73  3 宮澤 翔伍(3) 下伊那松川     26.13 
ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ

 4 飯島 稜(3) 南箕輪     26.45  4 小池 煌眞(2) 諏訪南     28.23 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ ｺｲｹ ｺｳﾏ

 5 小林 蓮(2) 諏訪南     27.25  5 宮下 蓮(2) 永明     29.03 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ﾐﾔｼﾀ ﾚﾝ

 6 山本 悠人(2) 宮田     28.45  6 本道 晴貴(2) 箕輪     30.24 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ ﾎﾝﾄﾞｳ ﾊﾙｷ

 7 小池 孝太郎(1) 富士見     30.14  7 横内 昴(1) 岡谷西部     31.39 
ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ ﾖｺｳﾁ ｽﾊﾞﾙ

 8 久保田 希安(1) 茅野北部     30.59  8 土田 実虎(1) 岡谷東部     31.58 
ﾌﾎﾞﾀ ｷｱﾝ ﾂﾁﾀﾞ ﾅｵﾄ

[ 3組] 風速 +5.3 [ 4組] 風速 +3.4

 1 元吉 大翔(3) 春富     22.99 q  1 小島 千空(3) 南箕輪     22.76 q
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ ｺｼﾞﾏ ｾﾗ

 2 松村 和眞(2) 豊丘     24.61 q  2 阿部 瑞樹(3) 赤穂     25.50 q
ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ

 3 藤森 陸斗(2) 岡谷東部     26.89  3 野口 海燕(3) 富士見     26.06 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ ﾉｸﾞﾁ ｶｲｴﾝ

 4 山下 陽大(3) 宮田     27.79  4 伊藤 和羽(3) 宮田     28.07 
ﾔﾏｼﾀ ﾖｳﾀﾞｲ ｲﾄｳ ｶｽﾞﾊ

 5 佐々木 空(2) 永明     29.56  5 荻原 智樹(2) 永明     28.08 
ｻｻｷ ｿﾗ ｵｷﾞﾊﾗ ﾄﾓｷ

 6 田中 翔大(1) 富士見     32.37  6 佐々木 涼太(1) 高森     33.89 
ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ

 7 伊澤 柊一(1) 茅野北部     37.32  7 本多 蒼佑(1) 岡谷西部     34.11 
ｲｻﾞﾜ ｼｭｳｲﾁ ﾎﾝﾀﾞ ｿｳｽｹ

風速 +3.2

 1 小島 千空(3) 南箕輪     22.61 
ｺｼﾞﾏ ｾﾗ

 2 元吉 大翔(3) 春富     22.86 
ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ

 3 小川 夏生(3) 長峰     23.65 
ｵｶﾞﾜ ﾅﾂｷ

 4 笠原 夕暉(3) 諏訪西     24.51 
ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ

 5 松村 和眞(2) 豊丘     24.83 
ﾏﾂﾑﾗ ｶｽﾞﾏ

 6 後藤 大河(3) 高森     24.89 
ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ

 7 田口 元暉(3) 赤穂     25.58 
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝｷ

 8 阿部 瑞樹(3) 赤穂     26.00 
ｱﾍﾞ ﾐｽﾞｷ

1  8230

7  8884

2  8370

8  8239

6  8167

4  7851

5  7746

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  8062

7  8855 8  7573

決勝

2  7807 3  7809

3  7907 2  8384

5  7634 4  7915

8  8907 6  8908

6  8167 5  8062

4  8884 7  8230

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  7908 8  7574

8  8859 4  7642

7  7772 1  7781

6  8212 7  8032

4  7566 6  8352

1  8061 2  7776

3  7746 5  7851

5  8370 3  8239

男子共通

200m

予選 通過基準  4組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



予選 6月3日 13:25
決勝 6月3日 15:35

[ 1組] [ 2組]

 1 野村 陽斗(3) 南箕輪     52.95 q  1 池田 壱惺(3) 緑ヶ丘     59.86 q
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ

 2 金子 颯汰(3) 諏訪西     57.35 q  2 竹内 駿太(3) 伊那東部   1:00.53 q
ｶﾈｺ ｿｳﾀ ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ

 3 小平 光貴(3) 永明     57.56 q  3 原田 和磨(3) 赤穂   1:00.76 q
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

 4 上條 温大(2) 上諏訪   1:10.37  4 古籏 育(3) 高森   1:01.40 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ

 5 中谷 悠斗(1) 春富   1:12.70  5 安田 礼音(1) 永明   1:19.19 
ﾅｶﾔ ﾕｳﾄ ﾔｽﾀﾞ ﾚｵﾝ

  唐木 哲平(3) 宮田        柳澤 旭飛(3) 富士見      
ｶﾗｷ ﾃｯﾍﾟｲ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｱｻﾋ

[ 3組]

 1 伊藤 羽琉(3) 南箕輪     54.14 q
ｲﾄｳ ﾊﾙ

 2 蔵前 彰良(3) 清陵附属     54.84 q
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ

 3 中村 俊太(2) 緑ヶ丘   1:04.61 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ

 4 濵田 空(2) 春富   1:08.25 
ﾊﾏﾀﾞ ｿﾗ

 5 矢野 愛翔(3) 諏訪西   1:09.08 
ﾔﾉ ﾏﾅﾄ

 6 古沢 瑛翼(1) 下伊那松川   1:10.13 
ﾌﾙｻﾜ ｴｲｽｹ

 1 野村 陽斗(3) 南箕輪     52.48 
ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ

 2 蔵前 彰良(3) 清陵附属     53.40 
ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ

 3 伊藤 羽琉(3) 南箕輪     54.52 
ｲﾄｳ ﾊﾙ

 4 金子 颯汰(3) 諏訪西     58.44 
ｶﾈｺ ｿｳﾀ

 5 小平 光貴(3) 永明     58.94 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳｷ

 6 池田 壱惺(3) 緑ヶ丘     59.68 
ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ

 7 竹内 駿太(3) 伊那東部   1:03.22 
ﾀｹｳﾁ ｼｭﾝﾀ

 8 原田 和磨(3) 赤穂   1:05.15 
ﾊﾗﾀﾞ ｶｽﾞﾏ

2  8118

1  8233

7  7796

8  8930

6  8049

5  7753

記録／備考
4  8063

3  7940

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

2  7749

7  8358

6  8605

3  8172

4  8049

5  7940

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8191 4  7931
DQ(FS) DNS

7  8181 3  7795

3  7717 2  8404

5  7796 7  8233

6  7753 6  8118

記録／備考
4  8063 5  8930

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子共通

400m

予選 通過基準  3組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



予選 6月3日  9:25
決勝 6月3日 16:45

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 赤穂  8229 藤岡 悠人(3)     43.87 q  1   4 南箕輪  8063 野村 陽斗(3)     44.80 q

ｱｶﾎ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ GR ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ
 8235 砂塲 未蘭(3)  8062 小島 千空(3)

ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ ｺｼﾞﾏ ｾﾗ
 8232 髙野 徳之(3)  8061 飯島 稜(3)

ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ
 8237 上田 暖幸(3)  8049 伊藤 羽琉(3)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ ｲﾄｳ ﾊﾙ
 2   2 下伊那松川  8369 平澤 輝大(3)     48.12 q  2   5 清陵附属  7946 小野 颯馬(1)     47.17 q

ｼﾓｲﾅﾏﾂｶﾜ ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ｵﾉ ｿｳﾏ
 8352 宮澤 翔伍(3)  7942 松木 湧音(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ
 8356 宮澤 知己(1)  7940 蔵前 彰良(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ
 8350 中原 晃(3)  7941 栗原 賢(3)

ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ
 3   7 箕輪  8039 丸山 央(2)     48.23 q  3   7 岡谷南部  7612 神尾 航佑(3)     48.98 

ﾐﾉﾜ ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ ｵｶﾔﾅﾝﾌﾞ ｶﾐｵ ｺｳｽｹ
 7991 中村 悠人(2)  7619 佐藤 叶寅(1)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ ｻﾄｳ ｷｮｳﾄﾗ
 8026 太田 慶聖(3)  7622 大森 琥明(1)

ｵｵﾀ ｹｲｾｲ ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ
 8023 髙橋 輝(3)  7614 廣瀬 和彦(3)

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ ﾋﾛｾ ｶｽﾞﾋｺ
 4   3 諏訪南  7772 小林 蓮(2)     48.54  4   3 岡谷西部  7566 横山 広明(3)     51.17 

ｽﾜﾐﾅﾐ ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ ｵｶﾔｾｲﾌﾞ ﾖｺﾔﾏ ﾋﾛｱｷ
 7767 濱 春陽(2)  7568 小林 宇宙(3)

ﾊﾏ ﾊﾙﾋ ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ
 7774 中嶋 祥大(2)  7571 中島 絆(2)

ﾅｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ ﾅｶｼﾞﾏ ｷｽﾞﾅ
 7764 増田 祐輝(3)  7570 上田 陽斗(2)

ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾄ
 5   5 宮田  8190 保科 優太(3)     49.28     2 飯田高陵  8410 篠田 夏輝(3)      

ﾐﾔﾀﾞ ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ ｲｲﾀﾞｺｳﾘｮｳ ｼﾉﾀﾞ ﾅﾂｷ DQ
 8199 髙坂 旬輝(3)  8423 嶽野 瑛人(2) R1(1-2)

ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ ﾀｹﾉ ｴｲﾄ
 8192 新井 海吏(3)  8428 松村 大輝(2)

ｱﾗｲ ｶｲﾘ ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ
 8194 中塚 一綺(3)  8418 髙田 登夢(3)

ﾅｶﾂｶ ｲﾂｷ ﾀｶﾀﾞ ﾄﾑ
 6   6 上諏訪  7715 矢ｹ﨑 能磨(2)     51.48     6 春富  8177 小笠原 賢太(1)      

ｶﾐｽﾜ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ ﾊﾙﾄﾐ ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ DQ
 7712 中村 櫂(2)  8170 瀨脇 照太(3) R1(1-2)

ﾅｶﾑﾗ ｶｲ ｾﾜｷ ｼｮｳﾀ
 7717 上條 温大(2)  8165 北原 悠真(3)

ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ
 7714 両角 翔汰(2)  8167 元吉 大翔(3)

ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ ﾓﾄﾖｼ ﾀﾞｲﾄ

男子共通

4×100m

予選 通過基準  3組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 駒ヶ根東  8268 北原 昊輝(3)     46.82 q

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ
 8276 宮澤 悠悟(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8277 竹村 圭史(2)

ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8270 成田 将吾(3)

ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
 2   4 諏訪西  7746 笠原 夕暉(3)     46.95 q

ｽﾜﾆｼ ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ
 7750 藤森 祐吏(3)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ
 7752 小口 双葉(3)

ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ
 7748 松澤 琥太朗(3)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ
 3   6 緑ヶ丘  8930 池田 壱惺(3)     47.56 q

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ
 8935 深谷 昂平(3)

ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ
 8615 津賀 大翔(2)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8936 藤本 透也(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ
 4   3 旭ヶ丘  8623 伊藤 拓実(3)     49.92 

ｱｻﾋｶﾞｵｶ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ
 8629 永井 真奈斗(2)

ﾅｶﾞｲ ﾏﾅﾄ
 8733 渡邊 琉太(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ
 8731 市瀬 悠斗(3)

ｲﾁﾉｾ ﾕｳﾄ
 5   7 岡谷東部  7665 渡辺 優(3)     51.53 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ
 7664 松本 陸哉(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ
 7663 原 亮太(3)

ﾊﾗ ﾘｮｳﾀ
 7657 今溝 真太郎(3)

ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ
    2 高森  8381 近藤 良祐(3)      

ﾀｶﾓﾘ ｺﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳｽｹ DNF
 8370 後藤 大河(3)

ｺﾞﾄｳ ﾀｲｶﾞ
 8404 古籏 育(3)

ﾌﾙﾊﾀ ﾊｸﾞﾐ
 8406 筑丸 心斗(3)

ﾁｸﾏﾙ ｼﾝﾄ

4×100m
男子共通



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   5 赤穂  8229 藤岡 悠人(3)     44.58 

ｱｶﾎ ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ
 8235 砂塲 未蘭(3)

ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ
 8232 髙野 徳之(3)

ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ
 8237 上田 暖幸(3)

ｳｴﾀﾞ ﾊﾙﾕｷ
 2   3 南箕輪  8063 野村 陽斗(3)     45.79 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾉﾑﾗ ﾊﾙﾄ
 8062 小島 千空(3)

ｺｼﾞﾏ ｾﾗ
 8061 飯島 稜(3)

ｲｲｼﾞﾏ ﾘｮｳ
 8049 伊藤 羽琉(3)

ｲﾄｳ ﾊﾙ
 3   4 駒ヶ根東  8268 北原 昊輝(3)     48.03 

ｺﾏｶﾞﾈﾋｶﾞｼ ｷﾀﾊﾗ ｺｳｷ
 8276 宮澤 悠悟(2)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ
 8277 竹村 圭史(2)

ﾀｹﾑﾗ ｹｲｼﾞ
 8270 成田 将吾(3)

ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
 4   6 諏訪西  7746 笠原 夕暉(3)     48.27 

ｽﾜﾆｼ ｶｻﾊﾗ ﾕｳｷ
 7753 金子 颯汰(3)

ｶﾈｺ ｿｳﾀ
 7752 小口 双葉(3)

ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ
 7748 松澤 琥太朗(3)

ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ
 5   1 箕輪  8039 丸山 央(2)     49.05 

ﾐﾉﾜ ﾏﾙﾔﾏ ｵｳﾀ
 7991 中村 悠人(2)

ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ
 8026 太田 慶聖(3)

ｵｵﾀ ｹｲｾｲ
 8023 髙橋 輝(3)

ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ
 6   8 清陵附属  7946 小野 颯馬(1)     49.08 

ｾｲﾘｮｳﾌｿﾞｸ ｵﾉ ｿｳﾏ
 7942 松木 湧音(3)

ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ
 7940 蔵前 彰良(3)

ｸﾗﾏｴ ｱｷﾖｼ
 7941 栗原 賢(3)

ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ
 7   7 緑ヶ丘  8930 池田 壱惺(3)     49.29 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｲｹﾀﾞ ｲｯｾｲ
 8937 松下 浩也(3)

ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ
 8615 津賀 大翔(2)

ﾂｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8936 藤本 透也(3)

ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ
 8   2 下伊那松川  8369 平澤 輝大(3)     49.42 

ｼﾓｲﾅﾏﾂｶﾜ ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ
 8352 宮澤 翔伍(3)

ﾐﾔｻﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ
 8356 宮澤 知己(1)

ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ
 8350 中原 晃(3)

ﾅｶﾊﾗ ﾋｶﾙ

男子共通

4×100m
決勝



予選 6月3日  9:40
第２予選 6月3日 13:35
決勝 6月3日 16:35

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 中川  8315 澤田 陸(1)     54.67 q  1   6 宮田  8215 小林 理人(1)     51.17 q

ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ ﾐﾔﾀﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 8328 富永 諄平(2)  8204 河野 莉空(2)

ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ ｺｳﾉ ﾘｸ
 8316 竹入 空杜(1)  8216 田中 大尋(1)

ﾀｹｲﾘ ｿﾗﾄ ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ
 8326 冨永 大翔(2)  8209 田中 零弥(2)

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ
 2   8 箕輪  8012 清水 裕文(1)     56.14  2   8 緑ヶ丘  8616 大原 由翔(1)     52.20 q

ﾐﾉﾜ ｼﾐｽﾞ ﾋﾛﾌﾐ ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ
 8002 小平 音哉(1)  8605 中村 俊太(2)

ｺﾀﾞｲﾗ ｵﾄﾔ ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
 8038 高山 大輝(2)  8618 深谷 隆平(1)

ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｷ ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ
 7996 田村 勝真(1)  8614 萩原 優汰(2)

ﾀﾑﾗ  ｼｮｳﾏ ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ
 3   7 富士見  7921 岡本 絆良(1)     56.88  3   4 辰野  7956 柏原 佑哉(1)     52.34 q

ﾌｼﾞﾐ ｵｶﾓﾄ ｷﾗ ﾀﾂﾉ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ
 7908 小池 孝太郎(1)  7953 小林 龍我(2)

ｺｲｹ ｺｳﾀﾛｳ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ
 7907 田中 翔大(1)  7968 春日 温仁(1)

ﾀﾅｶ ｼｮｳﾀ ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ
 7911 前島 亘陽(1)  7950 石﨑 智紀(2)

ﾏｴｼﾏ ｺｳﾖｳ ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ
 4   2 上諏訪  7718 清水 遥斗(2)     56.96  4   5 岡谷東部  7634 藤森 陸斗(2)     54.04 q

ｶﾐｽﾜ ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ
 7716 山本 守人(2)  7632 藤森 優成(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ
 7720 小平 天間(1)  7643 中澤 蓮(1)

ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ
 7721 茅野 泰智(1)  7647 両角 奏樹(1)

ﾁﾉ ﾀｲﾁ ﾓﾄｽﾞﾐ ｿｳｷ
 6   3 旭ヶ丘  8737 松村 拓実(1)   1:00.39  5   2 諏訪西  7740 新井 そら(2)     54.32 q

ｱｻﾋｶﾞｵｶ ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ ｽﾜﾆｼ ｱﾗｲ ｿﾗ
 8628 市村 優直(1)  7744 井口 時希(1)

ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ
 8730 西村 淳希(1)  7741 関 大輝(2)

ﾆｼﾑﾗ ｱﾂｷ ｾｷ ﾋﾛｷ
 8627 木下 利駆(1)  7743 猪口 泰一郎(1)

ｷﾉｼﾀ ﾘｸ ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ
 5   6 南箕輪  8056 山田 大雅(1) qR救済再レース  6   3 高森  8385 小池 陽仁(1)     55.11 q

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ ﾀｶﾓﾘ ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ
 8046 長沢 拓海(2)  8378 塩澤 輝(2)

ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ
 8041 伊藤 光稀(2)  8383 工藤 麗桜(1)

ｲﾄｳ ﾐﾂｷ ｸﾄﾞｳ ﾚｵ
 8054 吉澤 奏太(1)  8372 本島 岳(2)

ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ
    5 伊那東部  8134 榊原 新(1)       7   7 永明  7804 矢﨑 湊斗(2)     57.53 

ｲﾅﾄｳﾌﾞ ｻｶｷﾊﾞﾗ ｱﾗﾀ DQ ｴｲﾒｲ ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ
 8129 河野 隼士(2) R4(1-2)  7793 加藤 葵伊(1)

ｺｳﾉ ﾊﾔﾄ ｶﾄｳ ｱｵｲ
 8133 小泉 虎鉄(1)  7789 三澤 光稀(1)

ｺｲｽﾞﾐ ｺﾃﾂ ﾐｻﾜ ﾐﾂｷ
 8128 橋爪 翔哉(2)  7794 宮原 大宜(1)

ﾊｼﾂﾞﾒ ｼｮｳﾔ ﾐﾔﾊﾗ ﾀﾞｲｷ

 4   2 南箕輪  8056 山田 大雅(1)     53.69 q
ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ

 8046 長沢 拓海(2)
ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ

 8041 伊藤 光稀(2)
ｲﾄｳ ﾐﾂｷ

 8054 吉澤 奏太(1)
ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ

男子1･2年

4×100m

予選 通過基準  3組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

救済再レース結果



順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 宮田  8215 小林 理人(1)     51.30 

ﾐﾔﾀﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ
 8204 河野 莉空(2)

ｺｳﾉ ﾘｸ
 8216 田中 大尋(1)

ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ
 8209 田中 零弥(2)

ﾀﾅｶ ﾚｲﾔ
 2   4 緑ヶ丘  8616 大原 由翔(1)     52.54 

ﾐﾄﾞﾘｶﾞｵｶ ｵｵﾊﾗ ﾕｲﾄ
 8605 中村 俊太(2)

ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ
 8618 深谷 隆平(1)

ﾌｶﾔ ﾘｭｳﾍｲ
 8614 萩原 優汰(2)

ﾊｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀ
 3   6 辰野  7956 柏原 佑哉(1)     52.80 

ﾀﾂﾉ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾕｳﾔ
 7953 小林 龍我(2)

ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｭｳｶﾞ
 7968 春日 温仁(1)

ｶｽｶﾞ ﾊﾙﾋﾄ
 7950 石﨑 智紀(2)

ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ
 4   5 南箕輪  8056 山田 大雅(1)     53.55 

ﾐﾅﾐﾐﾉﾜ ﾔﾏﾀﾞ ﾀｲｶﾞ
 8046 長沢 拓海(2)

ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ
 8041 伊藤 光稀(2)

ｲﾄｳ ﾐﾂｷ
 8054 吉澤 奏太(1)

ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ
 5   7 諏訪西  7740 新井 そら(2)     54.33 

ｽﾜﾆｼ ｱﾗｲ ｿﾗ
 7744 井口 時希(1)

ｲｸﾞﾁ ﾊﾙｷ
 7741 関 大輝(2)

ｾｷ ﾋﾛｷ
 7743 猪口 泰一郎(1)

ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ
 6   8 岡谷東部  7634 藤森 陸斗(2)     54.36 

ｵｶﾔﾄｳﾌﾞ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾘｸﾄ
 7632 藤森 優成(2)

ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ
 7643 中澤 蓮(1)

ﾅｶｻﾞﾜ ﾚﾝ
 7647 両角 奏樹(1)

ﾓﾄｽﾞﾐ ｿｳｷ
 7   2 中川  8315 澤田 陸(1)     55.50 

ﾅｶｶﾞﾜ ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ
 8328 富永 諄平(2)

ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
 8316 竹入 空杜(1)

ﾀｹｲﾘ ｿﾗﾄ
 8326 冨永 大翔(2)

ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ
 8   1 高森  8385 小池 陽仁(1)     55.74 

ﾀｶﾓﾘ ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ
 8378 塩澤 輝(2)

ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ
 8383 工藤 麗桜(1)

ｸﾄﾞｳ ﾚｵ
 8372 本島 岳(2)

ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ

4×100m
決勝

男子1･2年



決勝 6月3日 16:15

[ 1組] [ 2組]

 1 飯澤 星(3) 諏訪南   2:07.58  1 斉藤 拓人(3) 南箕輪   2:25.90 
ｲｲｻﾞﾜ ｼｮｳ ｻｲﾄｳ ﾀｸﾄ

 2 上村 和音(3) 駒ヶ根東   2:10.47  2 伊藤 拓実(3) 旭ヶ丘   2:26.65 
ｶﾐﾑﾗ ｶｽﾞﾄ ｲﾄｳ ﾀｸﾐ

 3 小林 泰雅(3) 箕輪   2:10.92  3 竹村 脩(3) 永明   2:27.69 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｲｶﾞ ﾀｹﾑﾗ ｼｭｳ

 4 野村 一馬(2) 下條   2:11.89  4 窪田 隼也(2) 富士見   2:29.03 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ

 5 栗原 賢(3) 清陵附属   2:12.54  5 山本 守人(2) 上諏訪   2:29.60 
ｸﾘﾊﾗ ｹﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ

 6 宮嵜 佑真(3) 諏訪   2:14.74  6 篠原 蓮冬(3) 永明   2:31.89 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾕｳﾏ ｼﾉﾊﾗ ﾚﾝﾄ

 7 荻原 悠大(3) 箕輪   2:18.36  7 板山 航大(2) 春富   2:35.72 
ｵｷﾞﾊﾗ ﾕｳﾀﾞｲ ｲﾀﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ

 8 河野 莉空(2) 宮田   2:18.78  8 安藤 幸樹(2) 飯田高陵   2:37.30 
ｺｳﾉ ﾘｸ ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｷ

 9 藤本 透也(3) 緑ヶ丘   2:20.40  9 清水 遥斗(2) 上諏訪   2:38.91 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｷﾔ ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ

10 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東   2:25.12 10 篠原 悠斗(2) 原   2:40.94 
ｷﾉｼﾀ ｱｻﾄ ｼﾉﾊﾗ ﾕｳﾄ

11 保科 優太(3) 宮田   2:31.24 11 飯島 誠大(2) 春富   2:43.57 
ﾎｼﾅ ﾕｳﾀ ｲｲｼﾞﾏ ｾｲﾀ

[ 3組]

 1 平出 翔太郎(2) 富士見   2:40.63 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ

 2 富山 和哉(1) 箕輪   2:41.51 
ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ

 3 細田 遥平(2) 富士見   2:46.41 
ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ

 4 塩澤 月騎(2) 飯田高陵   2:46.45 
ｼｵｻﾞﾜ ﾙｲｷ

 5 伊藤 未琉太(2) 諏訪南   2:49.43 
ｲﾄｳ ﾐﾙﾀ

 6 内山 大河(2) 茅野北部   2:52.92 
ｳﾁﾔﾏ ﾀｲｶﾞ

 7 酒井 勇輔(2) 南箕輪   2:56.08 
ｻｶｲ ﾕｳｽｹ

 8 鎌上 優人(1) 下諏訪社   3:06.58 
ｶﾏｶﾞﾐ ﾕｳﾄ

 9 猪口 泰一郎(1) 諏訪西   3:08.23 
ｲﾉｸﾁ ﾀｲﾁﾛｳ

10 木村 亮太(2) 飯田高陵   3:08.23 
ｷﾑﾗ ﾘｮｳﾀ

11 吉澤 奏太(1) 南箕輪   3:10.73 
ﾖｼｻﾞﾜ ｿｳﾀ

1  8427

9  8054

7  8043

5  7690

11  7743

3  8430

4  7768

8  7832

2  7934

6  8007

10  7936

9  8190 1  8173

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

10  8936 8  7718

2  8275 4  8685

11  8019 9  8171

3  8204 10  8426

6  7941 6  7716

1  7730 5  7798

7  8030 3  7801

4  8480 2  7935

所属名 記録／備考
5  7765 11  8051

8  8271 7  8623

男子共通

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 飯澤 星(3) 諏訪南     2:07.58   1   1
   2 上村 和音(3) 駒ヶ根東     2:10.47   1   2
   3 小林 泰雅(3) 箕輪     2:10.92   1   3
   4 野村 一馬(2) 下條     2:11.89   1   4
   5 栗原 賢(3) 清陵附属     2:12.54   1   5
   6 宮嵜 佑真(3) 諏訪     2:14.74   1   6
   7 荻原 悠大(3) 箕輪     2:18.36   1   7
   8 河野 莉空(2) 宮田     2:18.78   1   8
   9 藤本 透也(3) 緑ヶ丘     2:20.40   1   9
  10 木下 朝仁(2) 駒ヶ根東     2:25.12   1  10
  11 斉藤 拓人(3) 南箕輪     2:25.90   2   1
  12 伊藤 拓実(3) 旭ヶ丘     2:26.65   2   2
  13 竹村 脩(3) 永明     2:27.69   2   3
  14 窪田 隼也(2) 富士見     2:29.03   2   4
  15 山本 守人(2) 上諏訪     2:29.60   2   5
  16 保科 優太(3) 宮田     2:31.24   1  11
  17 篠原 蓮冬(3) 永明     2:31.89   2   6
  18 板山 航大(2) 春富     2:35.72   2   7
  19 安藤 幸樹(2) 飯田高陵     2:37.30   2   8
  20 清水 遥斗(2) 上諏訪     2:38.91   2   9
  21 平出 翔太郎(2) 富士見     2:40.63   3   1
  22 篠原 悠斗(2) 原     2:40.94   2  10
  23 富山 和哉(1) 箕輪     2:41.51   3   2
  24 飯島 誠大(2) 春富     2:43.57   2  11
  25 細田 遥平(2) 富士見     2:46.41   3   3
  26 塩澤 月騎(2) 飯田高陵     2:46.45   3   4
  27 伊藤 未琉太(2) 諏訪南     2:49.43   3   5
  28 内山 大河(2) 茅野北部     2:52.92   3   6
  29 酒井 勇輔(2) 南箕輪     2:56.08   3   7
  30 鎌上 優人(1) 下諏訪社     3:06.58   3   8
  31 猪口 泰一郎(1) 諏訪西     3:08.23   3   9
  31 木村 亮太(2) 飯田高陵     3:08.23   3  10
  33 吉澤 奏太(1) 南箕輪     3:10.73   3  11

 7832
 8043
 7690
 7743
 8427
 8054

 8426
 7718
 7934
 8685
 8007
 8173
 7936
 8430
 7768

 8275
 8051
 8623
 7801
 7935
 7716
 8190
 7798
 8171

 7765
 8271
 8030
 8480
 7941
 7730
 8019
 8204
 8936

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

男子共通

800m
タイムレース



決勝 6月3日 13:40

[ 1組] [ 2組]

 1 中城 大登(1) 赤穂   4:41.20  1 神谷 真一(1) 飯田東   5:08.93 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ

 2 黒澤 陸(1) 下諏訪社   4:41.55  2 伊東 拓真(1) 清陵附属   5:13.48 
ｸﾛｻﾜ ﾘｸ ｲﾄｳ ﾀｸﾏ

 3 村松 樹(1) 竜峡   4:51.45  3 澤田 陸(1) 中川   5:19.27 
ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ ｻﾜﾀﾞ ﾘｸ

 4 茅野 泰智(1) 上諏訪   5:04.95  4 原 琥太郎(1) 箕輪   5:23.21 
ﾁﾉ ﾀｲﾁ ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ

 5 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東   5:14.96  5 中山 滉太(1) 南箕輪   5:29.71 
ﾖｼﾂﾞﾐ ﾕｳﾀﾛｳ ﾅｶﾔﾏ ｺｳﾀ

 6 上嶋 岳(1) 富士見   5:16.43  6 澤田 陽(1) 富士見   5:33.54 
ｶﾐｼﾞﾏ ｶﾞｸ ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ

 7 田中 大尋(1) 宮田   5:23.43  7 中原 朋愛(1) 春富   5:38.12 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ ﾅｶﾊﾗ ﾄﾓﾁｶ

 8 市村 優直(1) 旭ヶ丘   5:26.32  8 牛山 陽仁(1) 茅野東部   5:54.74 
ｲﾁﾑﾗ ﾏｻﾅｵ ｳｼﾔﾏ ｱｷﾄ

 9 小森 朝登(1) 春富   5:29.34  9 西澤 陸稀(1) 宮田   5:54.79 
ｺﾓﾘ ｱｻﾄ ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ

10 市村 倖助(1) 箕輪   5:35.46 10 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘   6:02.30 
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾕｳﾄ

11 関 佑翔(1) 永明   5:35.57 11 竹入 空杜(1) 中川   6:05.25 
ｾｷ ﾕｳﾄ ﾀｹｲﾘ ｿﾗﾄ

12 小林 孝信(1) 岡谷東部   6:37.84 12 花岡 圭悟(1) 岡谷南部   6:26.22 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｼﾝ ﾊﾅｵｶ ｹｲｺﾞ

13 小林 孝俊(1) 岡谷東部   7:06.51 13 伊藤 博斗(1) 飯田高陵   6:37.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄｼ ｲﾄｳ ﾋﾛﾄ

3  7648 12  8414

10  7792 1  8316

11  7641 4  7624

13  8175 6  8217

8  8001 8  8617

6  8216 7  8180

1  8628 3  7876

5  8254 10  8053

12  7912 2  7920

9  8636 13  8315

2  7721 9  8009

所属名 記録／備考
4  8249 11  8570

7  7691 5  7947

男子1年

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名



   1 中城 大登(1) 赤穂     4:41.20   1   1
   2 黒澤 陸(1) 下諏訪社     4:41.55   1   2
   3 村松 樹(1) 竜峡     4:51.45   1   3
   4 茅野 泰智(1) 上諏訪     5:04.95   1   4
   5 神谷 真一(1) 飯田東     5:08.93   2   1
   6 伊東 拓真(1) 清陵附属     5:13.48   2   2
   7 善積 有太郎(1) 駒ヶ根東     5:14.96   1   5
   8 上嶋 岳(1) 富士見     5:16.43   1   6
   9 澤田 陸(1) 中川     5:19.27   2   3
  10 原 琥太郎(1) 箕輪     5:23.21   2   4
  11 田中 大尋(1) 宮田     5:23.43   1   7
  12 市村 優直(1) 旭ヶ丘     5:26.32   1   8
  13 小森 朝登(1) 春富     5:29.34   1   9
  14 中山 滉太(1) 南箕輪     5:29.71   2   5
  15 澤田 陽(1) 富士見     5:33.54   2   6
  16 市村 倖助(1) 箕輪     5:35.46   1  10
  17 関 佑翔(1) 永明     5:35.57   1  11
  18 中原 朋愛(1) 春富     5:38.12   2   7
  19 牛山 陽仁(1) 茅野東部     5:54.74   2   8
  20 西澤 陸稀(1) 宮田     5:54.79   2   9
  21 小笠原 悠斗(1) 緑ヶ丘     6:02.30   2  10
  22 竹入 空杜(1) 中川     6:05.25   2  11
  23 花岡 圭悟(1) 岡谷南部     6:26.22   2  12
  24 伊藤 博斗(1) 飯田高陵     6:37.54   2  13
  25 小林 孝信(1) 岡谷東部     6:37.84   1  12
  26 小林 孝俊(1) 岡谷東部     7:06.51   1  13 7648

 7792
 8180
 7876
 8217
 8617
 8316
 7624
 8414
 7641

 7912
 8315
 8009
 8216
 8628
 8175
 8053
 7920
 8001

組 順位
 8249
 7691
 8636
 7721
 8570
 7947
 8254

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子1年



決勝 6月3日 14:05

[ 1組] [ 2組]

 1 坂井 斗己彌(3) 駒ヶ根東   4:35.99  1 吉川 星来(3) 飯田高陵   5:03.60 
ｻｶｲ ﾄｷﾔ ﾖｼｶﾜ ｾﾗ

 2 武村 翔月(2) 箕輪   4:36.59  2 林 陽史郎(3) 下諏訪   5:11.07 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ ﾊﾔｼ ｻﾝｼﾛｳ

 3 梓澤 岳大(3) 富士見   4:37.43  3 吉原 宗志郞(3) 春富   5:11.95 
ｱｽﾞｻﾜ ﾀｹﾋﾛ ﾖｼﾊﾗ ｿｳｼﾛｳ

 4 藤満 優樹(3) 赤穂   4:37.44  4 村上 蒼一郎(3) 清陵附属   5:11.96 
ﾌｼﾞﾐﾂ ﾕｳｷ ﾑﾗｶﾐ ｿｳｲﾁﾛｳ

 5 河西 隼叶(2) 茅野東部   4:37.71  5 宮下 大真(3) 伊那東部   5:13.17 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ ﾐﾔｼﾀ ﾋﾛﾏ

 6 竹原 慎作(2) 永明   4:37.73  6 矢ｹ﨑 能磨(2) 上諏訪   5:15.10 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ

 7 筒井 陽(2) 飯田高陵   4:40.10  7 濱 澄生(2) 上諏訪   5:15.87 
ﾂﾂｲ ﾊﾙ ﾊﾏ ﾄｵﾐ

 8 小林 亮太(2) 富士見   4:44.05  8 飯島 康成(3) 春富   5:16.16 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ ｲｲｼﾞﾏ ｺｳｾｲ

 9 鳴海 澄晴(2) 赤穂   4:44.58  9 両角 和真(2) 諏訪西   5:16.65 
ﾅﾙﾐ ｽﾊﾞﾙ ﾓﾛｽﾞﾐ ｶｽﾞﾏ

10 熊谷 好晴(3) 天龍   4:49.46 10 栁澤 翼(3) 茅野北部   5:18.32 
ｸﾏｶﾞｲ ｺｳﾊ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾂﾊﾞｻ

11 鳥海 倖正(2) 高森   4:51.25 11 小泉 良太朗(2) 清陵附属   5:19.37 
ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ

12 齊藤 音生(3) 高森   4:55.27 12 松澤 稜大(3) 諏訪南   5:21.09 
ｻｲﾄｳ ﾈｵ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾘｮｳﾀ

13 平沢 哉大(2) 宮田   4:57.79 13 伊藤 光稀(2) 南箕輪   5:23.30 
ﾋｻﾜ ｶﾅﾀ ｲﾄｳ ﾐﾂｷ

14 平林 陽真(2) 諏訪南   4:59.41 14 古村 悠真(3) 諏訪西   5:26.02 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ ｺﾑﾗ ﾕｳﾏ

15 竹内 隆哉(2) 宮田   5:00.99 15 伊藤 圭汰(2) 辰野   5:27.43 
ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ ｲﾄｳ ｹｲﾀ

16 小林 良輔(3) 原   5:01.07 16 石見 蓮(3) 中川   5:27.71 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳｽｹ ｲｼﾐ ﾚﾝ

17 田畑 泰司(2) 岡谷南部   5:01.64 17 中島 元太(2) 岡谷東部   5:29.51 
ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ ﾅｶｼﾞﾏ ｹﾞﾝﾀ

18 坂田 秀介(3) 永明   5:05.77 18 遠山 蔵之助(2) 天龍   5:33.17 
ｻｶﾀ ｼｭｳｽｹ ﾄｵﾔﾏ ｸﾗﾉｽｹ

19 大平 隼汰(3) 緑ヶ丘   5:05.78 19 田原 悠一(2) 原   5:36.09 
ｵｵﾀﾞｲﾗ ﾊﾔﾀ ﾀﾊﾗ ﾕｳｲﾁ

20 橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘   5:15.12 20 山田 歩夢(3) 箕輪   5:38.19 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ ﾔﾏﾀﾞ ｱﾕﾑ

21 三澤 祐仁(2) 西箕輪   5:40.27   横澤 奏生(3) 中川      
ﾐｻﾜ ﾕｳﾄ ﾖｺｻﾜ ｶﾅｳ DNS

21  8152 6  8323

18  8600 2  8025

4  8932 12  8697

1  7799 1  8516

2  7617 14  7630

6  8693 4  8321

3  8205 21  7952

16  7770 20  7747

5  8900 3  8041

20  8407 19  7766

14  8395 5  7945

17  8510 9  7836

19  8245 18  7742

8  7933 15  8166

15  8422 17  7713

9  7786 11  7715

10  7880 8  8115

11  8240 7  7943

12  7919 13  8168

7  8034 16  7670

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
13  8273 10  8421

男子2･3年

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 坂井 斗己彌(3) 駒ヶ根東     4:35.99   1   1
   2 武村 翔月(2) 箕輪     4:36.59   1   2
   3 梓澤 岳大(3) 富士見     4:37.43   1   3
   4 藤満 優樹(3) 赤穂     4:37.44   1   4
   5 河西 隼叶(2) 茅野東部     4:37.71   1   5
   6 竹原 慎作(2) 永明     4:37.73   1   6
   7 筒井 陽(2) 飯田高陵     4:40.10   1   7
   8 小林 亮太(2) 富士見     4:44.05   1   8
   9 鳴海 澄晴(2) 赤穂     4:44.58   1   9
  10 熊谷 好晴(3) 天龍     4:49.46   1  10
  11 鳥海 倖正(2) 高森     4:51.25   1  11
  12 齊藤 音生(3) 高森     4:55.27   1  12
  13 平沢 哉大(2) 宮田     4:57.79   1  13
  14 平林 陽真(2) 諏訪南     4:59.41   1  14
  15 竹内 隆哉(2) 宮田     5:00.99   1  15
  16 小林 良輔(3) 原     5:01.07   1  16
  17 田畑 泰司(2) 岡谷南部     5:01.64   1  17
  18 吉川 星来(3) 飯田高陵     5:03.60   2   1
  19 坂田 秀介(3) 永明     5:05.77   1  18
  20 大平 隼汰(3) 緑ヶ丘     5:05.78   1  19
  21 林 陽史郎(3) 下諏訪     5:11.07   2   2
  22 吉原 宗志郞(3) 春富     5:11.95   2   3
  23 村上 蒼一郎(3) 清陵附属     5:11.96   2   4
  24 宮下 大真(3) 伊那東部     5:13.17   2   5
  25 矢ｹ﨑 能磨(2) 上諏訪     5:15.10   2   6
  26 橋爪 京葵(2) 緑ヶ丘     5:15.12   1  20
  27 濱 澄生(2) 上諏訪     5:15.87   2   7
  28 飯島 康成(3) 春富     5:16.16   2   8
  29 両角 和真(2) 諏訪西     5:16.65   2   9
  30 栁澤 翼(3) 茅野北部     5:18.32   2  10
  31 小泉 良太朗(2) 清陵附属     5:19.37   2  11
  32 松澤 稜大(3) 諏訪南     5:21.09   2  12
  33 伊藤 光稀(2) 南箕輪     5:23.30   2  13
  34 古村 悠真(3) 諏訪西     5:26.02   2  14
  35 伊藤 圭汰(2) 辰野     5:27.43   2  15
  36 石見 蓮(3) 中川     5:27.71   2  16
  37 中島 元太(2) 岡谷東部     5:29.51   2  17
  38 遠山 蔵之助(2) 天龍     5:33.17   2  18
  39 田原 悠一(2) 原     5:36.09   2  19
  40 山田 歩夢(3) 箕輪     5:38.19   2  20
  41 三澤 祐仁(2) 西箕輪     5:40.27   1  21
    横澤 奏生(3) 中川 DNS   2    

 8697
 8025
 8152
 8323

 8041
 7747
 7952
 8321
 7630
 8516

 7713
 8166
 7742
 7836
 7945
 7766

 7670
 8168
 7943
 8115
 7715
 8600

 8205
 8693
 7617
 8421
 7799
 8932

 8245
 8510
 8395
 8407
 8900
 7770

 7919
 8240
 7880
 7786
 8422
 7933

記録 備考 組 順位
 8273
 8034

男子2･3年

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 6月3日 10:50

[ 1組] [ 2組]

 1 滝澤 秀斗(3) 赤穂   9:13.23  1 山﨑 柊(2) 豊丘  10:59.65 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾄ ﾔﾏｻﾞｷ ｼｭｳ

 2 西澤 惟定(3) 茅野東部   9:13.29  2 上田 玲音(2) 箕輪  11:00.64 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾉﾌﾞｻﾀﾞ ｳｴﾀﾞ ﾚｵﾝ

 3 矢澤 颯介(3) 赤穂   9:27.19  3 白髭 璃苑(2) 箕輪  11:04.24 
ﾔｻﾞﾜ ｿｳｽｹ ｼﾗﾋｹﾞ ﾘｵﾝ

 4 井沼 佑樹(2) 赤穂   9:30.66  4 橋本 竜樹(2) 阿智  11:09.73 
ｲﾇﾏ ﾕｳｷ ﾊｼﾓﾄ ﾘｭｳｷ

 5 片桐 和真(2) 駒ヶ根東   9:32.16  5 内海 葵(2) 永明  11:17.53 
ｶﾀｷﾞﾘ ｶｽﾞﾏ ｳﾂﾐ ｱｵｲ

 6 牧内 宇龍(3) 喬木   9:35.89  6 林 祐太朗(3) 高森  11:43.96 
ﾏｷｳﾁ ｳﾘｭｳ ﾊﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ

 7 橋本 蒼平(2) 高森   9:40.42  7 一之瀬 伊織(3) 諏訪西  11:46.66 
ﾊｼﾓﾄ ｿｳﾍｲ ｲﾁﾉｾ ｲｵﾘ

 8 浦野 竜一(3) 箕輪   9:54.79  8 坂井 千紘(3) 駒ヶ根東  11:46.71 
ｳﾗﾉ ﾘｭｳｲﾁ ｻｶｲ ﾁﾋﾛ

 9 新井 海吏(3) 宮田   9:59.00  9 小泉 勇人(3) 諏訪西  11:55.25 
ｱﾗｲ ｶｲﾘ ｺｲｽﾞﾐ ﾊﾔﾄ

10 代田 真司(2) 鼎  10:24.03 10 今溝 真太郎(3) 岡谷東部  12:11.00 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ ｲﾏﾐｿﾞ ｼﾝﾀﾛｳ

11 板倉 成弥(3) 原  10:41.93 11 玉木 寛人(2) 中川  12:15.66 
ｲﾀｸﾗ ｾｲﾔ ﾀﾏｷ ﾋﾛﾄ

12 春日 大和(2) 駒ヶ根東  10:42.02 12 小平 佑(1) 富士見  12:29.99 
ｶｽｶﾞ ﾔﾏﾄ ｺﾀﾞｲﾗ ﾀｽｸ

13 小坂 柊矢(2) 伊那東部  10:56.66 13 吉澤 俊太(2) 永明  12:31.18 
ｺｻｶ ｼｭｳﾔ ﾖｼｻﾞﾜ ｼｭﾝﾀ

14 本島 岳(2) 高森  11:01.45 14 上島 南(2) 永明  12:51.79 
ﾓﾄｼﾞﾏ ﾀｹｼ ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ

15 村上 誠太郎(3) 原  11:07.31 15 酒井 聖直(3) 岡谷東部  13:14.06 
ﾑﾗｶﾐ ｾｲﾀﾛｳ ｻｶｲ ｾﾅ

16 向山 陽貴(3) 伊那東部  11:11.52   嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘      
ﾑｶｲﾔﾏ ﾊﾙｷ ｻｶﾞ ﾋﾛﾔ

17 鈴木 名人(2) 中川  11:23.48 
ｽｽﾞｷ ﾒｲﾄ

DNS
17  8313

3  8116 10  8603

2  8695 6  7661

6  8372 15  7808

1  8131 3  7788

14  8282 2  7913

16  8698 4  8325

15  8656 12  7657

4  8192 16  7754

5  8029 9  8272

10  8405 8  7751

8  8533 14  8392

12  8280 5  7783

13  8246 11  8470

11  8234 1  8036

7  7879 13  8037

ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  8238 7  8885

男子共通

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 滝澤 秀斗(3) 赤穂     9:13.23   1   1
   2 西澤 惟定(3) 茅野東部     9:13.29   1   2
   3 矢澤 颯介(3) 赤穂     9:27.19   1   3
   4 井沼 佑樹(2) 赤穂     9:30.66   1   4
   5 片桐 和真(2) 駒ヶ根東     9:32.16   1   5
   6 牧内 宇龍(3) 喬木     9:35.89   1   6
   7 橋本 蒼平(2) 高森     9:40.42   1   7
   8 浦野 竜一(3) 箕輪     9:54.79   1   8
   9 新井 海吏(3) 宮田     9:59.00   1   9
  10 代田 真司(2) 鼎    10:24.03   1  10
  11 板倉 成弥(3) 原    10:41.93   1  11
  12 春日 大和(2) 駒ヶ根東    10:42.02   1  12
  13 小坂 柊矢(2) 伊那東部    10:56.66   1  13
  14 山﨑 柊(2) 豊丘    10:59.65   2   1
  15 上田 玲音(2) 箕輪    11:00.64   2   2
  16 本島 岳(2) 高森    11:01.45   1  14
  17 白髭 璃苑(2) 箕輪    11:04.24   2   3
  18 村上 誠太郎(3) 原    11:07.31   1  15
  19 橋本 竜樹(2) 阿智    11:09.73   2   4
  20 向山 陽貴(3) 伊那東部    11:11.52   1  16
  21 内海 葵(2) 永明    11:17.53   2   5
  22 鈴木 名人(2) 中川    11:23.48   1  17
  23 林 祐太朗(3) 高森    11:43.96   2   6
  24 一之瀬 伊織(3) 諏訪西    11:46.66   2   7
  25 坂井 千紘(3) 駒ヶ根東    11:46.71   2   8
  26 小泉 勇人(3) 諏訪西    11:55.25   2   9
  27 今溝 真太郎(3) 岡谷東部    12:11.00   2  10
  28 玉木 寛人(2) 中川    12:15.66   2  11
  29 小平 佑(1) 富士見    12:29.99   2  12
  30 吉澤 俊太(2) 永明    12:31.18   2  13
  31 上島 南(2) 永明    12:51.79   2  14
  32 酒井 聖直(3) 岡谷東部    13:14.06   2  15
    嵯峨 寛也(2) 緑ヶ丘 DNS   2    

 7913
 7788
 7808
 7661
 8603

 8392
 7751
 8272
 7754
 7657
 8325

 8036
 8695
 8470
 8116
 7783
 8313

 8698
 8282
 8131
 8885
 8037
 8372

 8280
 8533
 8405
 8029
 8192
 8656

組 順位
 8238
 7879
 8234
 8246

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

男子共通



予選 6月3日 10:35
決勝 6月3日 14:35

[ 1組] 風速 +3.4 [ 2組] 風速 +3.1

 1 小口 双葉(3) 諏訪西     15.06 q  1 砂塲 未蘭(3) 赤穂     15.93 q
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ

 2 髙野 徳之(3) 赤穂     15.88 q  2 松本 陸哉(3) 岡谷東部     16.38 q
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ

 3 増田 祐輝(3) 諏訪南     16.36 q  3 富永 諄平(2) 中川     17.44 q
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 4 原 康太朗(3) 南箕輪     17.75 q  4 穂高 蒼波(3) 南箕輪     17.70 q
ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ

 5 安藤 寧紀(2) 宮田     18.96  5 松澤 琥太朗(3) 諏訪西     19.23 
ｱﾝﾄﾞｳ ｼｽﾞｷ ﾏﾂｻﾞﾜ ｺﾀﾛｳ

 6 丸山 悠希(2) 中川     19.01  6 宮下 侑人(2) 宮田     21.27 
ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｷ ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ

 7 有賀 志燕(2) 伊那東部     20.33 
ｱﾙｶﾞ ｼｴﾝ

風速 +2.1

 1 小口 双葉(3) 諏訪西     15.03 
ｵｸﾞﾁ ﾌﾀﾊﾞ

 2 砂塲 未蘭(3) 赤穂     15.53 
ｽﾅﾊﾞ ﾐﾗﾝ

 3 髙野 徳之(3) 赤穂     15.63 
ﾀｶﾉ ﾉﾘﾕｷ

 4 松本 陸哉(3) 岡谷東部     16.19 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘｸﾔ

 5 増田 祐輝(3) 諏訪南     16.44 
ﾏｽﾀﾞ ﾕｳｷ

 6 富永 諄平(2) 中川     16.95 
ﾄﾐﾅｶﾞｼﾞｭﾝﾍﾟｲ

 7 原 康太朗(3) 南箕輪     17.35 
ﾊﾗ ｺｳﾀﾛｳ

 8 穂高 蒼波(3) 南箕輪     20.90 
ﾎﾀｶ ｱｵﾊﾞ

3  8064

1  8060

6  7764

7  8328

2  8232

8  7664

5  7752

4  8235

2  8130

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  8329 2  8206

3  8207 3  7748

6  8064 4  8060

4  7764 6  8328

7  8232 7  7664

記録／備考
5  7752 5  8235

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

男子共通

110mH(0.914m)

予選 通過基準  2組  0着 + 0 Q:順位順通過者  q：タイム順通過者

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名



決勝 6月3日 13:30

1m75 1m78 1m81 1m84 1m87 1m90
小平 楓(3) 長峰 - - - - - o - - o o GR
ｺﾀﾞｲﾗ ｶｴﾃﾞ o - - xxo o xxx
藤岡 悠人(3) 赤穂 - - - - - o o o o o
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳﾄ xo o xxx
松木 湧音(3) 清陵附属 - - - - - o o xo xo o
ﾏﾂｷ ﾕｳﾄ o xxx
石﨑 智紀(2) 辰野 - - - - - - xo o o xxo
ｲｼｻﾞｷ ﾄﾓｷ o - xxx
松原 颯士朗(3) 永明 - - xo o o o xo xxx
ﾏﾂﾊﾞﾗ ｿｳｼﾛｳ
横道 礼(3) 茅野東部 - - - - xo o xxo xxx
ﾖｺﾐﾁ ﾚｲ
長谷部 陽(3) 伊那東部 - o o xo o xo xxo xxx
ﾊｾﾍﾞ ﾊﾙ
池田 想(3) 永明 - - o o xo xxx
ｲｹﾀﾞ ｿｳ
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝ新月(2) 駒ヶ根東 - o o xxo xxx
ﾗﾋﾟﾝｸﾞﾄﾝｼﾝｹﾞﾂ
新田 琉輝(2) 駒ヶ根東 o o o xxx
ﾆｯﾀ ﾘｭｳｷ
池田 善次郎(2) 永明 xo o o xxx
ｲｹﾀﾞ ｾﾞﾝｼﾞﾛｳ
小池 友治郎(1) 阿智 o o xxx
ｺｲｹ ﾕｳｼﾞﾛｳ
敦賀 志稀(3) 箕輪 DNS
ﾂﾙｶﾞ ｼｷ

男子共通

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m25 1m30 1m65 1m70

記録 備考

1 13  7853
 1.87

1m35 1m40 1m45 1m50 1m55 1m60

2 12  8229
 1.78

3 9  7942
 1.75

4 11  7950
 1.75

5 8  7797
 1.55

6 10  7874
 1.55

7 4  8117
 1.55

8 7  7802
 1.45

9 2  8281
 1.40

10 1  8279
 1.35

11 6  7785
 1.35

12 3  8473
 1.30

5  8020
     



決勝 6月3日 13:45

 ３回の
 最高記録

大森 琥明(1) 岡谷南部   5.02    x    x    5.02   4.96   4.86   4.88    5.02 
ｵｵﾓﾘ ｺｳﾒｲ   +1.9                +1.9   +1.5   +2.0   +0.3    +1.9
春原 聡(1) 飯田高陵   4.02    x   4.39    4.39   4.31    x   4.24    4.39 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ   +1.9         +3.0    +3.0   +2.0         +2.1    +3.0
鈴木 琳汰(1) 赤穂    x   4.13   3.77    4.13   4.01   4.12   4.09    4.13 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ         +1.7   +3.3    +1.7   +2.0   +1.3   +4.2    +1.7
櫻井 佑樹(1) 清陵附属   3.92   3.87   4.06    4.06   3.86   4.11   3.73    4.11 
ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ   +1.4   +2.7   +2.0    +2.0   +1.4   +3.5   +2.6    +3.5
後藤 壮真(1) 伊那東部   3.99   3.99   4.00    4.00   4.03   3.89   4.07    4.07 
ｺﾞﾄｳ ｿｳﾏ   +0.7   +2.3   +1.4    +1.4   +0.5   +2.6   +2.1    +2.1
原 維吹(1) 春富    x   3.63   3.32    3.63   3.74   3.88   3.83    3.88 
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ         +3.9   +2.1    +3.9   +4.2   +2.4   +2.6    +2.4
宮内 慶治郎(1) 緑ヶ丘   3.67   3.66   3.49    3.67   3.50   3.59   3.65    3.67 
ﾐﾔｳﾁ ｹｲｼﾞﾛｳ   +1.6   +3.9   +3.5    +1.6   +3.2   +1.4   +2.3    +1.6
毛利 颯佑(1) 伊那東部   3.65   3.55   3.62    3.65    x   3.55   3.30    3.65 
ﾓｳﾘ ｿｳｽｹ   +2.7   +1.8   +1.5    +2.7         +3.4   +2.6    +2.7
木場 悠誉(1) 清陵附属   3.58   3.36   3.47    3.58             3.58 
ｺﾊﾞ ﾕｳｾｲ   +4.0   +0.5   +2.3    +4.0                      +4.0
工藤 麗桜(1) 高森   3.38   3.53   3.31    3.53             3.53 
ｸﾄﾞｳ ﾚｵ   +2.3   -0.7   +1.5    -0.7                      -0.7
森田 琉(1) 駒ヶ根東    x    x   3.26    3.26             3.26 
ﾓﾘﾀ ﾘｭｳ               +1.4    +1.4                      +1.4
池田 篤人(1) 春富    x   3.22   2.51    3.22             3.22 
ｲｹﾀﾞ ｱﾂﾄ         +2.3   +1.4    +2.3                      +2.3
南屋 琉我(1) 天龍    x   2.80   3.17    3.17             3.17 
ﾐﾅﾐﾔ ﾘｭｳｶﾞ         +1.4   +2.1    +2.1                      +2.1
小平 天間(1) 上諏訪   3.16   2.92   3.02    3.16             3.16 
ｺﾀﾞｲﾗ ﾃﾝﾏ   +1.6   +0.5   +3.2    +1.6                      +1.6
小沢 瑠依(1) 豊丘   3.00   3.04    x    3.04             3.04 
ｵｻﾞﾜ ﾙｲ   +2.5   +3.0          +3.0                      +3.0
菊池 歩矢(1) 永明   2.86   2.57    x    2.86             2.86 
ｷｸﾁ ﾌﾐﾔ   +1.7   +2.2          +1.7                      +1.7
松村 拓実(1) 旭ヶ丘   2.34   2.58   2.64    2.64             2.64 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀｸﾐ   +2.5   +2.2   +3.2    +3.2                      +3.2
赤平 善太郎(1) 茅野東部    x    x    x                   NM
ｱｶﾋﾗ ｾﾞﾝﾀﾛｳ                                                   
岡村 大芽(1) 遠山                            DNS
ｵｶﾑﾗ ﾀｲｶﾞ                                                   

14  8569

17 4  8737

3  7875

15 17  8882

16 2  7803

13 1  8512

14 13  7720

11 11  8255

12 7  8179

9 9  7949

10 18  8383

7 16  8619

8 8  8135

5 12  8136

6 5  8182

3 15  8247

4 10  7948

1 19  7622

2 6  8416

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子1年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月3日 13:45

 ３回の
 最高記録

池田 仁(3) 茅野東部   6.37   6.08   6.40    6.40    x   6.38   6.35    6.40 
ｲｹﾀﾞ ﾋﾄｼ   +2.8   +2.6   +4.2    +4.2         +2.7   +3.1    +4.2
中塚 一綺(3) 宮田   5.77   5.89    x    5.89   5.94    x   6.09    6.09 
ﾅｶﾂｶ ｲﾂｷ   +1.8   +4.7          +4.7   +1.7         +4.2    +4.2
松野 大馳(3) 茅野東部   5.73    x    x    5.73   5.66   6.02   5.90    6.02 
ﾏﾂﾉ ﾀﾞｲﾁ   +0.5                +0.5   +4.6   +2.1   +4.5    +2.1
瀨脇 照太(3) 春富   5.37   5.81   5.65    5.81   5.80   5.72   5.73    5.81 
ｾﾜｷ ｼｮｳﾀ   +2.9   +3.4   +2.7    +3.4   +3.2   +1.0   +2.1    +3.4
上野山 善仁(3) 伊那   5.57   5.66   5.73    5.73   5.31   5.39   5.38    5.73 
ｳｴﾉﾔﾏ ﾖｼﾄ   +5.0   +3.4   +2.3    +2.3   +1.7   +3.6   +4.5    +2.3
藤森 祐吏(3) 諏訪西    x   5.36   5.66    5.66    x    x   5.53    5.66 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳﾘ         +2.3   +3.1    +3.1               +1.7    +3.1
下島 圭翔(3) 飯田西   5.07    x   5.57    5.57   5.46   5.49   5.58    5.58 
ｼﾓｼﾞﾏ ｹｲﾄ   +2.5         +3.2    +3.2   +4.4   +2.2   +2.6    +2.6
石川 星奏(3) 赤穂    x   5.47   5.09    5.47   5.56    x   5.42    5.56 
ｲｼｶﾜ ｾﾅ         +4.5   +4.2    +4.5   +3.1         +2.2    +3.1
福惠 蒼一(3) 高森   4.89   5.21   5.20    5.21             5.21 
ﾌｸｴ ｿｳｲﾁ   +0.4   +3.9   +4.9    +3.9                      +3.9
北澤 智哉(2) 永明   5.11   4.75   5.19    5.19             5.19 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾄﾓﾔ   +3.4   +2.1   +4.5    +4.5                      +4.5
両角 翔汰(2) 上諏訪   4.91   5.06   4.69    5.06             5.06 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ   +3.1   +2.8   +2.5    +2.8                      +2.8
北原 悠真(3) 春富   4.66   4.91   5.02    5.02             5.02 
ｷﾀﾊﾗ ﾕｳﾏ   +0.4   +1.9   +3.4    +3.4                      +3.4
熊谷 朋哉(3) 天龍   4.74   4.89   4.75    4.89             4.89 
ｸﾏｶﾞｲ ﾄﾓﾔ   +6.3   +4.4   +1.2    +4.4                      +4.4
小林 宇宙(3) 岡谷西部    x   4.74   4.89    4.89             4.89 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ         +2.4   +2.4    +2.4                      +2.4
市川 優一(2) 駒ヶ根東   4.83   4.63   4.61    4.83             4.83 
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｲﾁ   +0.7   +0.8   +3.3    +0.7                      +0.7
松下 浩也(3) 緑ヶ丘   4.74   4.60   4.66    4.74             4.74 
ﾏﾂｼﾀ ﾋﾛﾔ   +2.9   +4.2   +3.3    +2.9                      +2.9
松野 涼(2) 伊那東部   4.01   4.67    x    4.67             4.67 
ﾏﾂﾉ ﾘｮｳ   +6.0   +2.5          +2.5                      +2.5
平澤 輝大(3) 下伊那松川   4.48    x   4.61    4.61             4.61 
ﾋﾗｻﾜ ｱｷﾋﾛ   +1.8         +2.0    +2.0                      +2.0
中村 櫂(2) 上諏訪   4.41    x   4.53    4.53             4.53 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ   +2.1         +2.6    +2.6                      +2.6
山﨑 瑛翔(3) 天龍   4.34   4.39   4.52    4.52             4.52 
ﾔﾏｻﾞｷ ｴｲﾄ   +1.8   +4.2   +3.2    +3.2                      +3.2
下平 春樹(3) 宮田   4.37   4.30   4.30    4.37             4.37 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾊﾙｷ   +2.7   +3.1   +1.4    +2.7                      +2.7
小平 倖多郎(2) 原   4.37   4.11   4.17    4.37             4.37 
ｺﾀﾞｲﾗ ｺｳﾀﾛｳ   +5.0   +4.6   +3.6    +5.0                      +5.0
小林 健伸(3) 緑ヶ丘   4.28   4.22   4.29    4.29             4.29 
ｺﾊﾞﾔｼ ｹﾝｼﾝ   +4.8   +2.7   +3.9    +3.9                      +3.9
今村 遥真(2) 下伊那松川   3.72   3.86   3.94    3.94             3.94 
ｲﾏﾑﾗ ﾊﾙﾏ   +3.4   +4.8   +2.7    +2.7                      +2.7
山中 佑真(2) 辰野   3.91   3.75   3.74    3.91             3.91 
ﾔﾏﾅｶ ﾕｳﾏ   +3.9   +6.1   +3.9    +3.9                      +3.9
仁科 玲(2) 飯田高陵   3.66   3.63    x    3.66             3.66 
ﾆｼﾅ ﾚｲ   +1.7   +3.8          +1.7                      +1.7
木下 大樹(3) 岡谷西部    x   3.28    x    3.28             3.28 
ｷﾉｼﾀ ﾀｲｷ         +3.2          +3.2                      +3.2
小口 涼太(2) 永明   3.01   2.81   2.68    3.01             3.01 
ｵｸﾞﾁ ﾘｮｳﾀ   +4.3   +1.3   +3.9    +4.3                      +4.3
三井 煌成(2) 諏訪南   2.56   2.46   2.95    2.95             2.95 
ﾐﾂｲ ｺｳｾｲ   +1.6   +0.1   +1.6    +1.6                      +1.6
牧内 駿祐(2) 飯田高陵   2.81   2.93   2.88    2.93             2.93 
ﾏｷｳﾁ ｼｭﾝｽｹ   -0.1   +5.2   +3.2    +5.2                      +5.2
両角 祐翔(2) 諏訪南                            DNS
ﾓﾛｽﾞﾐ ﾕｳﾄ                                                   
林 優心(2) 辰野                            DNS
ﾊﾔｼ ﾋﾛﾄ                                                   
井口 拓海(3) 箕輪                            DNS
ｲｸﾞﾁ ﾀｸﾐ                                                   

15  8017

8  7773

13  7954

29 5  7769

30 4  8424

27 2  7565

28 3  7787

25 7  7951

26 1  8429

23 12  8934

24 6  8353

21 17  8197

22 9  8696

19 14  7712

20 10  8511

17 11  8127

18 20  8369

15 19  8278

16 18  8937

13 16  8519

14 22  7568

11 23  7714

12 21  8165

9 26  8377

10 24  7780

7 29  8585

8 25  8236

5 28  8094

6 32  7750

3 31  7872

4 27  8170

1 33  7873

2 30  8194

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子2･3年

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月3日 11:00

3m00 3m10 3m20 3m30 3m40 3m50 3m60 3m70 3m80 3m91
4m00 4m10

髙橋 輝(3) 箕輪 - - - - - - - - - -  4.00
ﾀｶﾊｼ ｱｷﾗ - - o - - - xo - xo xo

xxo xxx
牧 慶貴(3) 茅野東部 - - - - - - - - - -  3.70
ﾏｷ ﾖｼﾀｶ o - - - o - o o xxx

岡戸 獅門(3) 原 - - - - - - - - - -  3.60
ｵｶﾄﾞ ｼﾓﾝ xo - o o xxo xxo xo xxx

小松 瑠希(3) 箕輪 - - - - - - - - xo o  3.40
ｺﾏﾂ ﾙｷ xxo - o - o xxx

小林 樹生(2) 原 - - - - - - - - - -  3.40
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂｷ o xo xo - xxo xxx

長濱 優陽(2) 茅野ｱｽﾘｰﾄ - - - - - xo - - xo xxo  3.00
ﾅｶﾞﾊﾏ ﾕｳﾋ o xxx

五十川 遥翔(3) 箕輪 o - - - o xo xo o o o  2.90
ｲｿｶﾞﾜ ﾊﾙﾄ xxx

小林 空良(2) 原 - - - - - - - - - xo  2.90
ｺﾊﾞﾔｼ ｿﾗ xxx

小幡 哲平(1) 春富 o o xxx  2.10
ｵﾊﾞﾀ ﾃｯﾍﾟｲ

8 5  7898

9 1  8176

6 3  9461

7 2  8021

4 6  8031

5 4  8684

2 8  7871

3 7  8692

2m80 2m90
記録 備考

1 9  8023

2m20 2m30 2m40 2m50 2m60 2m70

男子共通

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
2m00 2m10



決勝 6月3日 14:50

 ３回の
 最高記録

成田 将吾(3) 駒ヶ根東
ﾅﾘﾀ ｼｮｳｺﾞ
寺澤 快斗(3) 駒ヶ根東
ﾃﾗｻﾜ ｶｲﾄ
田中 希龍(2) 中川
ﾀﾅｶ ｷﾘｭｳ
片桐 一平(3) 緑ヶ丘
ｶﾀｷﾞﾘ ｲｯﾍﾟｲ
田坂 斗暉(3) 南箕輪
ﾀｻｶ ﾄｷ
渡邊 琉太(3) 旭ヶ丘
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｭｳﾀ
原田 天(3) 高森
ﾊﾗﾀﾞ ﾀｶｸ
関 緋示里(2) 南箕輪
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ
小林 潤平(3) 岡谷東部
ｺﾊﾞﾔｼｼﾞｭﾝﾍﾟｲ
渡辺 優(3) 岡谷東部
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳ
小松 福門(2) 長峰
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ
奥山 和晃(3) 永明
ｵｸﾔﾏ ｶｽﾞｱｷ
稲村 綾真(3) 宮田
ｲﾅﾑﾗ ﾘｮｳﾏ
小口 翔大(2) 岡谷北部
ｵｸﾞﾁ ｶﾅﾀ
山崎 来輝(3) 箕輪
ﾔﾏｻﾞｷ ﾗｲｷ
今井 志道(2) 宮田
ｲﾏｲ ｼﾄﾞｳ
芳賀 太一(2) 諏訪南
ﾊｶﾞ ﾀｲﾁ
岩波 航裕(3) 岡谷東部
ｲﾜﾅﾐ ｺｳｽｹ
原 凜乃介(3) 箕輪
ﾊﾗ ﾘﾝﾉｽｹ
岡田 彪(2) 南箕輪
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ
鈴木 理志(3) 遠山
ｽｽﾞｷ ｻﾄｼ
新谷 渉(3) 宮田
ｼﾝﾔ ﾜﾀﾙ
冨永 大翔(2) 中川
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾋﾛﾄ
伏見 俊哉(2) 長峰
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ
加藤 総二郎(2) 永明
ｶﾄｳ ｿｳｼﾞﾛｳ
吹附 里久磨(2) 春富
ﾌｷﾂｹ ﾘｸﾏ
一ﾉ瀬 睦都(2) 諏訪南
ｲﾁﾉｾ ﾘｸﾄ
坂本 大輔(1) 茅野北部
ｻｶﾓﾄ ﾀｲｽｹ
北澤 聖七(2) 永明
ｷﾀｻﾞﾜ ｾﾅ
栗山 虎輝(1) 伊那東部
ｸﾘﾔﾏ ｺｳｷ

  4.46    4.46            4.46 

   4.46            4.46 

30 3  8137
  3.81    x

29 2  7784
  4.27   4.46   4.37

  4.97    5.07            5.07 

   5.11            5.11 

28 4  7813
  4.86   5.07

27 1  7771
  5.11   4.55   4.95

   x    5.43            5.43 

   6.12            6.12 

26 9  8174
  4.91   5.43

25 6  7782
  6.02   6.12   5.66

  6.16    6.16            6.16 

   6.23            6.23 

24 7  7862
  4.90   5.91

23 13  8326
  6.23   6.21   6.10

  6.29    6.29            6.29 

   6.54            6.54 

22 8  8200
   x    x

21 11  8568
  6.44   6.33   6.54

  6.07    6.60            6.60 

   6.69            6.69 

20 10  8045
  6.60    x

19 5  8024
  6.62    x   6.69

  6.75    6.75            6.75 

   6.76            6.76 

18 22  7658
  6.66    x

17 16  7775
  6.46   6.49   6.76

  6.20    6.82            6.82 

   7.04            7.04 

16 14  8211
  6.82   6.33

15 18  8028
  6.93   5.40   7.04

  7.05    7.05            7.05 

   7.31            7.31 

14 12  7591
  6.74   6.72

13 15  8195
  6.71   6.83   7.31

  7.18    7.42            7.42 

   7.83            7.83 

12 23  7800
  6.33   7.42

11 20  7860
  7.83   7.33   7.78

  7.19    7.92            7.92 

   8.14            8.14 

10 21  7665
  7.92   7.36

9 25  7659
  8.14   7.84    x

  7.69    8.27   8.08   8.26   8.19   8.27 

   8.69   8.13   8.07   7.94   8.69 

8 17  8044
   x   8.27

7 24  8396
  8.69   7.88   7.98

  8.59    8.74   8.53   8.61    x   8.74 

   8.74   8.11   8.40   7.42   8.74 

6 26  8733
  8.74   8.40

5 19  8065
  8.62   8.06   8.74

  9.10    9.10   8.22   7.46   8.28   9.10 

   9.81   9.45    x   9.29   9.81 

4 28  8933
  8.98   8.30

3 27  8314
  9.81   9.46   9.40

  9.92   10.09   9.40   9.77   9.85  10.09 

  10.30  10.14   9.89  10.13  10.30 

2 29  8269
 10.01  10.09

1 30  8270
 10.30  10.25   9.52

-3- -4- -5- -6- 記録 備考

男子共通

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 6月3日 15:40

[ 1組] [ 2組]

 1 大倉 匠瑛(3) 宮田     59.51  1 太田 慶聖(3) 箕輪     55.14 
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ ｵｵﾀ ｹｲｾｲ

 2 米山 閏悠(3) 中川   1:01.85  2 飯山 想斗(3) 茅野東部     58.07 
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ

 3 藤森 優成(2) 岡谷東部   1:05.21  3 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵     58.97 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ ﾀｹﾉ ｴｲﾄ

 4 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘   1:06.77  4 髙坂 旬輝(3) 宮田   1:00.27 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ

 5 川島 龍斗(2) 中川   1:08.60  5 深谷 昂平(3) 緑ヶ丘   1:02.66 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ

 6 弘中 良樹(2) 岡谷東部   1:18.33  6 原 伊吹(3) 中川   1:06.47 
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ

  鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘      
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ

16 220
6  8604

DNS

168 327
8  7633 7  8322

212 404
5  8312 6  8935

253 449
2  8602 3  8199

352 481
7  7632 2  8423

430 593
3  8324 4  7870

所属名 記録／備考
4  8193 5  8026

四種男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 6月3日 10:25

[ 1組] 風速 +2.3 [ 2組] 風速 +3.0

 1 髙坂 旬輝(3) 宮田     16.52  1 飯山 想斗(3) 茅野東部     16.19 
ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ

 2 原 伊吹(3) 中川     18.38  2 太田 慶聖(3) 箕輪     17.11 
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ ｵｵﾀ ｹｲｾｲ

 3 川島 龍斗(2) 中川     18.55  3 深谷 昂平(3) 緑ヶ丘     17.55 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ

 4 嶽野 瑛人(2) 飯田高陵     19.68  4 米山 閏悠(3) 中川     18.90 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ

 5 大倉 匠瑛(3) 宮田     20.02  5 藤森 優成(2) 岡谷東部     20.71 
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ

 6 鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘     20.45  6 弘中 良樹(2) 岡谷東部     23.43 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ ﾋﾛﾅｶ ｲｷ

 7 伊原 浩一(2) 緑ヶ丘     22.69 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ

314 129
2  8602

168

348 295
3  8604 3  7633

375 441
5  8193 4  7632

473 568
4  8423 2  8324

488 613
8  8312 5  8935

675 711
7  8322 7  8026

所属名 記録／備考
6  8199 6  7870

四種男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 6月3日 13:35

髙坂 旬輝(3) 宮田  1.63
ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ   488
飯山 想斗(3) 茅野東部  1.60
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ   464
嶽野 瑛人(2) 飯田高陵  1.50
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ   389
原 伊吹(3) 中川  1.45
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ   352
米山 閏悠(3) 中川  1.45
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ   352
太田 慶聖(3) 箕輪  1.45
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ   352
深谷 昂平(3) 緑ヶ丘  1.45
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ   352
大倉 匠瑛(3) 宮田  1.40
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ   317
鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘  1.40
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ   317
川島 龍斗(2) 中川  1.35
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ   283
藤森 優成(2) 岡谷東部      NM
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ     0
伊原 浩一(2) 緑ヶ丘      NM
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ     0
弘中 良樹(2) 岡谷東部      NM
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ     0

11 13  7633
x- xx-

11 5  8602
xxx

11 1  7632
xxx

10 11  8312
- o xxx

xxx
9 6  8604

o o xo

8 8  8193
o o o xxx

xxo xxx
7 2  8935

o o xxo

6 4  8026
- o o xo xxx

o xxx
5 12  8324

o o xxo

4 10  8322
o o xo o xxx

xo xxo xxx

o xxx

3 7  8423
o o o

2 3  7870
- - - - o o

o o o o o xxx

1m66 記録 備考
1 9  8199

xo xo o

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m63

四種男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m30 1m35



決勝 6月3日 11:50

髙坂 旬輝(3) 宮田   9.52 
ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ    457
太田 慶聖(3) 箕輪   9.19 
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ    437
深谷 昂平(3) 緑ヶ丘   8.94 
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ    422
飯山 想斗(3) 茅野東部   8.81 
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ    414
藤森 優成(2) 岡谷東部   8.33 
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ    386
大倉 匠瑛(3) 宮田   7.86 
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ    358
嶽野 瑛人(2) 飯田高陵   7.59 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ    342
弘中 良樹(2) 岡谷東部   7.41 
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ    331
原 伊吹(3) 中川   7.05 
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ    310
川島 龍斗(2) 中川   6.88 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ    300
鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘   6.87 
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ    300
米山 閏悠(3) 中川   6.66 
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ    287
伊原 浩一(2) 緑ヶ丘   6.50 
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ    278

13 9  8602
  5.88   6.29   6.50

12 3  8324
  6.62   6.49   6.66

11 10  8604
  6.80   6.87   6.33

10 2  8312
   x   6.19   6.88

9 1  8322
  7.05   6.66   6.60

8 4  7633
  5.94   6.89   7.41

7 11  8423
  6.88   6.84   7.59

6 12  8193
  7.18   7.86   7.51

5 5  7632
  8.33   7.60   7.61

4 7  7870
  8.81    x    x

3 6  8935
  8.94   8.81   8.19

2 8  8026
  8.77   9.19    x

-3- 記録 備考

1 13  8199
  9.14   9.09   9.52

四種男子

砲丸投(4.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



2023/ 6/ 3

飯山 想斗(3) 茅野東部 16.19(+3.0)        8.81        1.60       58.07   2070
ｲｲﾔﾏ ｿｳﾄ     711     414     464     481      1
髙坂 旬輝(3) 宮田 16.52(+2.3)        9.52        1.63     1:00.27   2024
ｺｳｻｶ ｼｭﾝｷ     675     457     488     404      2
太田 慶聖(3) 箕輪 17.11(+3.0)        9.19        1.45       55.14   1995
ｵｵﾀ ｹｲｾｲ     613     437     352     593      3
深谷 昂平(3) 緑ヶ丘 17.55(+3.0)        8.94        1.45     1:02.66   1669
ﾌｶﾔ ｺｳﾍｲ     568     422     352     327      4
嶽野 瑛人(2) 飯田高陵 19.68(+2.3)        7.59        1.50       58.97   1555
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ     375     342     389     449      5
大倉 匠瑛(3) 宮田 20.02(+2.3)        7.86        1.40       59.51   1453
ｵｵｸﾗ ｼｮｳｴｲ     348     358     317     430      6
米山 閏悠(3) 中川 18.90(+3.0)        6.66        1.45     1:01.85   1432
ﾖﾈﾔﾏ ｼﾞｭﾝﾕｳ     441     287     352     352      7
原 伊吹(3) 中川 18.38(+2.3)        7.05        1.45     1:06.47   1370
ﾊﾗ ｲﾌﾞｷ     488     310     352     220      8
川島 龍斗(2) 中川 18.55(+2.3)        6.88        1.35     1:08.60   1224
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ     473     300     283     168      9
藤森 優成(2) 岡谷東部 20.71(+3.0)        8.33 NM     1:05.21    934
ﾌｼﾞﾓﾘ ﾕｳｾｲ     295     386       0     253     10
鈴木 寿哉(2) 緑ヶ丘 20.45(+2.3)        6.87        1.40 DNS    931
ｽｽﾞｷ ﾄｳﾔ     314     300     317     11
伊原 浩一(2) 緑ヶ丘 22.69(+2.3)        6.50 NM     1:06.77    658
ｲﾊﾗ ｺｳｲﾁ     168     278       0     212     12
弘中 良樹(2) 岡谷東部 23.43(+3.0)        7.41 NM     1:18.33    476
ﾋﾛﾅｶ ｲｷ     129     331       0      16     13

 8312

 7632

 8604

 8602

 7633

 8026

 8935

 8423

 8193

 8324

 8322

400m
総合得点

順位
 7870

 8199

男子共通

四種競技

ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 110mH SP HJ


